

2020 / 06

PRZEGLĄD
ZMIAN PERSONALNYCH
KORPORACJE
FINANSE
PRAWO
IT



S P I S T R E Ś C I

I N D E K S F I R M

Strona 3

I N D E K S N A Z W I S K

Strona 4

INDEKS FIRM

ALIOR BANK	6	INTERBUD – LUBLIN	38
BANK HANDLOWY	6	INTIVE	40
BANK PEKAO.....	7	JP WEBER.....	40
BFG	10	KREDYT INKASO.....	41
BRASTER	11	KRUK.....	42
CCC	12	LARQ	42
CELON PHARMA	12	LEWIATAN HOLDING	43
CIECH	12	LINKLATERS	43
CMS	13	MAGNA POLONIA	44
COLONNADE INSURANCE	17	MENNICA POLSKA	44
COLORLAND	17	MZN PROPERTY	45
CREAM PROPERTY ADVISORS	18	NATIONALE-NEDERLANDEN	45
CUSHMAN&WAKEFIELD	18	ONCOARENDI THERAPEUTICS	46
DB SCHENKER.....	19	P4/PLAY	46
DENTONS	19	PAMAPOL	47
DWF.....	21	PCC ROKITA	47
ELEKTROTIM	22	PKN ORLEN	49
ENERGA	23	POCZTA POLSKA	50
EVEREST INVESTMENTS.....	23	POLNORD.....	51
EVERSHEDS SUTHERLAND.....	24	POZBUD T&R.....	54
GETIN NOBLE BANK	26	SKARBIEC HOLDING.....	56
GLOBE TRADE CENTRE	29	STANDARD CHARTERED	56
GRIFFIN REAL ESTATE	30	TAURON POLSKA ENERGIA.....	57
HM INWEST	31	T-MOBILE POLSKA	57
HOCHTIEF POLSKA	32	TORUS.....	58
IDEA BANK	32	ULTIMATE GAMES	58
IKEA	33	ZAKŁADY AZOTOWE PUŁAWY	59
ING BANK ŚLĄSKI.....	33	ŻABKA	60

INDEKS NAZWISK

Andrzejak Roman	54	Hryniewicz Tomasz	59
Art Jakub	30	Hussey Dennis	6
Bachta Krzysztof	6	Janas Grzegorz	7, 51
Bańcerowska Jolanta	60	Janiszek Jacek	59
Bartkiewicz Brunon	33	Jarczewska Anna	56
Berger Mateusz	10	Jastrzb Artur	44
Białokur-Szydlowska Izabela	19	Jzwiak Maciej	25
Blecha Tadeusz	32	Kaleta Łukasz	23
Bober Ariusz	22	Kamiński Rafał	46
Bogacki Sylwester	38	Kasnowska-Lisowska Anna	25
Bolesławski Michał	33	Kijas-Janiszowska Joanna	33
Borowik Kamil	51	Kowalewski Piotr	42
Braulińska-Wójcik Joanna	42	Kozłowski Krzysztof	7
Carmi Yovav	29	Kraszewska Agnieszka	11
Chrobak Adrianna	40	Krawczyk Katarzyna	12
Ciołkowski Piotr	13	Kruszewski Wojciech	43
Czerwiński Sławomir	13	Kubiński Artur	32
Darida Pl	51	Kuciel Tomasz	41
Dekan Mark	45	Kulińska Agnieszka	19
Derkacz-Smolna Ewa	46	Kułton Agnieszka	42
Dopierała Mariusz	47	Laskowski Karol	19
Duda Iwona	6	Lipska Agnieszka	19
Erdman Joanna	33	Liszka Henryk	32
Ezer Rezs	51	Lusztyn Marek	7
Fojt Łukasz	54	Łapiński Tomasz	51
Fldi Tibor	51	Manowski Bogdan	12
Frankowicz Jaromir	32	Markowski Michał	25
Frckowiak Sergiusz	42	Melaniuk Michał	51
Gadomski Marcin	7	Mencel Agnieszka	43
Gajda Jarosław	13	Miqskiewicz Michał	25
Giycki Marcin	33	Mieloch Adrian	30
Glinka Jacek	12	Misiak Krzysztof	18
Gołb Rafał	40	Mosz Marcin	51
Gomoła Marcin	51	Moszkowicz Marek	42
Graczyk Bożena	33	Nielanda Remco	33
Grochowski Błzej	25	Nojek Bartosz	19
Grodzki Tomasz	38	Obajtek Daniel	49
Harlander Christian	29	Olszewski Grzegorz	7
Hesse Alexander	29	Og Szymon	45
Hofman Ewa	31	Pabich Robert	47

INDEKS NAZWISK

Parzyński Marek	58	Stępień Mateusz	13
Patelka Bogdan	18	Stolarek Dariusz	19
Pelzer Alfred	47	Stopa Krzysztof	45
Perron Frederic	57	Surówka Paweł	7
Pietkun Dominika	13	Sypniewski Przemysław	50
Pietrkiewicz Tomasz	58	Szałkowski Łukasz	13
Podkowa Jakub	13	Szałkowski Ryszard	47
Pooł Susan	33	Szczepaniec Marek	23
Preussner Waldemar Franz	47	Szlenk Marcin	57
Przybyłowski Krzysztof	42	Szuladziński Trajan	23
Pustelnik Artur	51	Szyke Jacek	57
Pytlarczyk Ernest	7	Szymanek Arkadiusz	47
Pyzik Paweł	54	Tassan-Bassut Lorenzo	33
Rękas Robert	43	Taylor Charles	18
Romanowski Jarosław	12	Ukleja Grzegorz	17
Rozwadowska Agnieszka	23	Wandzilak Antoni	13
Rudziński Barbara	41	Wieczorek Jakub	13
Sieńko Piotr	47	Wietrzyńska-Ciołkowska Anna	21
Skiba Leszek	7, 10	Woźniak Piotr	51
Skorupińska Agnieszka	13	Wyskiel-Kmiecik Katarzyna	23
Skrycki Mirosław	44	Zagórski Błażej	13
Skwarek Paweł	56	Zarzycka-Rzepecka Anna	59
Sobońkowski Jakub	19	Zdzikoł Tomasz	50
Soszyński Sławomir	33	Zieliński Dawid	23
Stäude-Połocka Joanna	60	Zych Michał	17

2020 / 06

ALIOR BANK

W pierwszej połowie maja 2020 roku **Krzysztof Bachta** przestał pełnić funkcję prezesa Alior Banku. **Iwona Duda** została powołana w skład zarządu spółki i otrzymała stanowisko wiceprezesa, będzie nadzorowała pracę zarządu.

Iwona Duda od ponad 20 lat związana jest z rynkiem finansowym. Ostatnio pełniła funkcję doradcy prezesa Narodowego Banku Polskiego oraz członka rady nadzorczej Banku Ochrony Środowiska. W latach 2006-2008 była zastępcą przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego. Wcześniej jako pełnomocnik prezesa rady ministrów tworzyła urząd Komisji Nadzoru Finansowego, który powstał z połączenia Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych z Komisją Papierów Wartościowych i Giełd. Pełniła także funkcję zastępcy przewodniczącego Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych oraz dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego w Ministerstwie Finansów. Pracowała także jako doradca w Departamencie Zarządzania Strategicznego Narodowego Banku Polskiego. Od 1998 roku do 2005 roku jako dyrektor Departamentu tworzyła i nadzorowała rozwiązania w zakresie III filara systemu emerytalnego w Urzędzie Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi, a następnie w Urzędzie Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych nadzorowała rynek pośredników ubezpieczeniowych.

Iwona Duda z wykształcenia jest ekonomistką. Ukończyła studia w Szkole Głównej Handlowej oraz w Krajowej Szkole Administracji Publicznej. Ukończyła również studium dla doradcy inwestycyjnego – analityka papierów wartościowych Akademii Leona Koźmińskiego. Autorka publikacji eksperckich poświęconych rynkowi finansowemu oraz systemowi emerytalnemu. Odbyla zawodowe staże zagraniczne w USA oraz w organach administracji centralnej i rządowej w Niemczech.

BANK HANDLOWY

W kwietniu 2020 roku **Dennis Hussey** został wiceprezesem zarządu Banku Handlowego.

Dennis Hussey, w ramach wewnętrznego podziału kompetencji w zarządzie Banku, będzie odpowiedzialny za bankowość detaliczną.

Dennis Hussey posiada szerokie doświadczenie zawodowe w sektorze bankowości. Rozpoczął pracę Citi w 1995 roku jako uczestnik Programu Rozwoju Kadry Kierowniczej w Wielkiej Brytanii, gdzie zanim wstąpił na międzynarodową ścieżkę kariery pracował w Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej. Następnie zajmował stanowiska kierownicze w bankowości

2020 / 06

detalicznej, korporacyjnej i bankowości przedsiębiorstw. Był, między innymi, szefem bankowości korporacyjnej w Wietnamie, szefem Działu Finansowania Przedsiębiorstw w Tajlandii, szefa bankowości detalicznej w Hiszpanii oraz pełnił rolę citi country officer dla Sri Lanki i Wietnamu. W latach 2015-2018 pracował poza Citi – w Australia and New Zeland Banking Group, gdzie pełnił rolę dyrektora generalnego w Wietnamie i szefa regionalnego Wielkiego Mekongu. Od 2018 roku pełnił funkcję szefa bankowości detalicznej w Citi Taiwan.

Dennis Hussey posiada dyplom MBA uzyskany na Wyższej Szkole Ekonomii i Zarządzania w Helsinkach.

BANK PEKAO

W kwietniu 2020 roku **Leszek Skiba** został powołany w skład zarządu Banku Pekao S.A. i będzie obejmował funkcję prezesa zarządu. **Grzegorz Olszewski** został powołany na funkcję wiceprezesa zarządu Banku. **Marek Lusztyń** przestał pełnić funkcję prezesa zarządu Banku i otrzymał funkcję wiceprezesa zarządu. **Krzysztof Kozłowski** otrzymał funkcję wiceprezesa zarządu Banku, a **Marcin Gadomski** przestał pełnić funkcję wiceprezesa zarządu. **Grzegorz Janas** został powołany na stanowisko przewodniczącego rady nadzorczej Banku. **Paweł Surówka** przestał pełnić funkcję przewodniczącego rady nadzorczej. **Ernest Pytlarczyk** objął stanowisko głównego ekonomisty, jak również dyrektora biura analiz makroekonomicznych.

Leszek Skiba od 2015 roku pełni funkcję podsekretarza stanu w Ministerstwie Finansów, gdzie odpowiadał za nadzór nad polityką makroekonomiczną oraz nad legislacją w obszarze podatkowym w latach 2016-2017 i wsparcie legislacji dotyczącej rynków finansowych i kapitałowych. Przygotował również zarys reformy systemu budżetowego. Od marca 2019 roku do kwietnia 2020 roku pełnił funkcję przewodniczącego rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. W latach 2009–2015 pracował w Narodowym Banku Polskim w Instytucie Ekonomicznym, gdzie, pełniąc funkcję eksperta ekonomicznego, brał czynny udział w pracach nad raportem NBP wskazującym na konsekwencje członkostwa Polski w strefie euro oraz opracowywał liczne analizy i raporty dotyczące w szczególności gospodarki strefy euro i prognozowania wskaźników makroekonomicznych w strefie euro. W latach 2002–2009 był asystentem na Wydziale Studiów Politycznych w Wyższej Szkole Biznesu – NLU w Nowym Sączu. Od 2009 roku prowadzi działalność publiczną non-profit jako przewodniczący rady i ekspert Instytutu Sobieskiego.

Leszek Skiba ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie na kierunku międzynarodowe stosunki gospodarcze i polityczne, gdzie uzyskał tytuł magistra. Jest autorem licznych publikacji z dziedziny swojej pracy zawodowej oraz działalności publicznej.

2020 / 06

Grzegorz Olszewski od kwietnia 2019 roku pełni funkcję członka zarządu Banku Pekao S.A., odpowiedzialnego początkowo za zarządzanie produktami inwestycyjnymi i ubezpieczeniowymi, a następnie za nadzór nad Pionem Technologii i Operacji, gdzie odpowiada m. in. za robotyzację i automatyzację operacji bankowych i koordynację współpracy z grupą PZU SA. Równolegle pełni funkcję przewodniczącego rady nadzorczej Pekao Investment Management S.A. oraz przewodniczącego rady nadzorczej Pekao Financial Services Sp. z o.o. Od października 2017 roku do marca 2019 roku pracował w Grupie PZU na stanowisku dyrektora biura sprzedaży produktów inwestycyjnych. Jednocześnie kierował pracami uruchomienia pierwszej w Polsce platformy do sprzedaży pasywnych funduszy inwestycyjnych. Karierę w sektorze finansowym rozpoczął w 2008 roku w Contact Center Banku Millennium. Następnie pracował w Oddziałach bankowych na stanowiskach związanych z obsługą klienta kredytowego oraz oszczędnościowo-inwestycyjnego. W 2010 roku dołączył do Alior Banku, gdzie wspierał wdrożenie nowych rozwiązań z zakresu funduszy inwestycyjnych, produktów skarbowych, czy rynku FOREX. Od 2012 roku pracował jako dyrektor ds. sprzedaży produktów inwestycyjnych w Biurze Maklerskim Alior Banku. W grudniu 2016 roku objął stanowisko dyrektora Departamentu Sprzedaży i Marketingu w AgioFunds TFI S.A.

Grzegorz Olszewski jest Absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie ukończył program Executive MBA, a także Uczelni Łazarskiego, gdzie ukończył studia II stopnia na kierunku ekonomia oraz Wyższej Szkoły Zarządzania/ Polish Open University na kierunku zarządzania finansami oraz bachelor of arts, finance na Oxford Brookes University.

Marek Lusztyn to manager z 24-letnim, międzynarodowym doświadczeniem w bankowości, od 20 lat związany z Grupą Banku Pekao S.A. Od lutego 2020 roku był prezesem zarządu Banku Pekao S.A. Od listopada 2019 roku do lutego 2020 roku był wiceprezesem zarządu Banku Pekao S.A. kierujący pracami zarządu Banku Pekao S.A. Od lipca 2017 roku do listopada 2019 roku pracował na stanowisku wiceprezesa zarządu Banku Pekao S.A., nadzorującego Pion Zarządzania Ryzykami. Pełnił również funkcje członka rad nadzorczych w szeregu spółek zależnych od Banku Pekao S.A., Pekao Leasing S.A., Pekao Bank Hipoteczny S.A., Pekao Investment Banking S.A. Od września 2019 roku zasiada w radzie Uczelni Szkoły Głównej Handlowej, do której wybrany został przez senat uczelni z rekomendacji Klubu Partnerów SGH, grona wiodących polskich i międzynarodowych firm blisko współpracujących z uczelnią. W 2014 roku został uhonorowany tytułem Future Leader in Global Finance przez Institute of International Finance w Waszyngtonie. Przed dołączeniem do zarządu Banku Pekao S.A. w lipcu 2017 roku, przez blisko 10 lat pracował w strukturach międzynarodowych Grupy UniCredit, ówczesnej spółki-matki Banku Pekao S.A. Pracując w Londynie, Monachium i Mediolanie, odpowiadał za globalne funkcje zarządzania ryzykiem, obejmujące kilkadziesiąt

2020 / 06

krajów, w których UniCredit prowadzi działalność. Ostatnio, przed powrotem do Polski, do czerwca 2017 roku był członkiem komitetu wykonawczego Pionu Rynków Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej Grupy UniCredit. Wcześniej w latach 2000-2008 był dyrektorem Wydziału Ryzyka Rynkowego, a później dyrektorem zarządzającym Departamentem Ryzyka Finansowego w Banku Pekao S.A., odpowiadający również za obszar zarządzania aktywami i pasywami Banku. Przez 8 lat był wtedy również członkiem rady nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao S.A. Karierę zawodową zaczął w 1996 roku w Departamencie Gospodarki Pieniężnej Banku Handlowego S.A. w Warszawie, pracując jako trader walutowy i obligacji.

Marek Lusztyn jest doktorem nauk ekonomicznych, inżynierem informatyki. Jest także absolwentem amerykańskiego University of Illinois oraz francuskiej szkoły biznesu INSEAD. W 2019 roku ukończył prowadzony przez Singularity University w Dolinie Krzemowej program managerski w zakresie innowacyjności i nowych technologii. Ukończył również szereg międzynarodowych szkoleń w zakresie bankowości, finansów i zarządzania. Autor szeregu publikacji naukowych z zakresu bankowości.

Krzysztof Kozłowski w latach 2013–2015 asystent sędziego Trybunału Konstytucyjnego. W latach 2013–2015 reprezentant–substytut w Grupie Niezależnych Ekspertów Europejskiej Karty Samorządu Lokalnego Rady Europy w Strasburgu. Od kwietnia 2015 roku do grudnia 2015 roku pełnił funkcję członka rady nadzorczej Tomaszowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. Od grudnia 2015 roku do września 2016 roku był podsekretarzem stanu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. Od września 2016 roku do stycznia 2018 roku był wojewodą zachodniopomorskim. W okresie od stycznia 2018 roku do kwietnia 2020 roku pełnił funkcję sekretarza stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Krzysztof Kozłowski posiada stopień doktora nauk prawnych nadany w 2010 roku na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Od 2011 roku adiunkt w Katedrze Prawa Konstytucyjnego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Autor kilkudziesięciu publikacji naukowych, a także uczestnik zagranicznych pobytów, staży i programów naukowych. W 2013 roku wpisany na listę adwokatów, jako adwokat niewykonujący zawodu. Zdał również egzamin sędziowski.

Grzegorz Janas karierę zawodową rozpoczynał w BK-Daewoo Leasing w Lublinie, a następnie był związany z CTL-Laserinstruments w Warszawie. Po odbyciu aplikacji referendarskiej zatrudniony na stanowisku referendarza sądowego, najpierw w Sądzie Rejonowym w Nowym Dworze Mazowieckim, a następnie w Sądzie Rejonowym w Warszawie. W trakcie pracy orzeczniczej oddelegowany do Ministerstwa Skarbu Państwa na stanowisko radcy ministra - szefa zespołu do spraw kontroli procesów prywatyzacyjnych. Po zakończeniu pracy

2020 / 06

w administracji państwowej związany z Grupą PGE i Wojskowym TBS Kwatera. Począwszy od maja 2016 roku, związany z Grupą PZU, gdzie pełni funkcje dyrektora biura analiz Inwestycji oraz prezesa zarządu PZU Centrum Operacji. Grzegorz Janas to członek licznych organizacji społecznych, uczestnik prac legislacyjnych związanych ze zmianami dotyczącymi dostępu do "zawodów prawniczych", ustawy o licencji syndyka, zmian związanych z egzekucją sądową i wykonywaniem zawodu komornika, oraz przepisów kodeksu cywilnego i kodeksu postępowania cywilnego. Jako prawnik specjalizuje się w prawie korporacyjnym, gospodarczym oraz dotyczącym obrotu nieruchomościami. Autor publikacji związanych z prawem spółek, ustawy o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów oraz ustawy o swobodzie działalności gospodarczej.

Grzegorz Janas jest absolwentem Uniwersytetu imienia Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Ernest Pytlarczyk był dotychczas m.in. głównym ekonomistą mBanku. W latach 2006-2020 w kierował w tej instytucji obszarem analiz makroekonomicznych i rynkowych. Poza tym, zdobywał również doświadczenie w relacjach inwestorskich, nadzorze spółek strategicznych, projektach M&A, czy kreowaniu nowej strategii Grupy mBanku. Wcześniej pracował m.in. jako researcher w Instytucie Cykli Konjunkturalnych na Uniwersytecie w Hamburgu oraz w banku centralnym Niemiec we Frankfurcie. W latach 2002-2003 był analitykiem rynków finansowych w BRE Banku oraz Banku Handlowym w Warszawie.

Ernest Pytlarczyk jest doktorem nauk ekonomicznych Uniwersytetu w Hamburgu. Jest absolwentem IESE University of Navarra i stypendystą Uniwersytetu w Osnabrueck. Posiada również tytuł Chartered Financial Analyst. Jest także autorem artykułów naukowych opublikowanych w czasopiśmie z tzw. Listy Filadelfijskiej, książek o tematyce ekonomicznej oraz laureatem konkursów prognostycznych i naukowych.

BFG

W kwietniu 2020 roku **Mateusz Berger** został nowym przewodniczącym rady BFG, zastąpił na tym stanowisku **Leszka Skibę**.

Mateusz Berger w latach 2012-2017 pracował w Departamencie Prawnym spółki PKO BP, zajmując się obsługą prawną Działów Bankowości Inwestycyjnej i Korporacyjnej. Brał udział w Komitecie kredytowym na poziomie centrali banku PKO BP. Od 2017 roku pełnił funkcję zastępcy dyrektora, a następnie dyrektora Departamentu Jednostek Nadzorowanych i Podległych w Ministerstwie Rozwoju. Od stycznia 2018 roku pełnił funkcję dyrektora Departamentu Skarbu Państwa w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Równocześnie pełnił

10

2020 / 06

funkcję przewodniczącego rad nadzorczych spółek Polskie Linie Lotnicze LOT oraz Agencja Rozwoju Przemysłu. Od grudnia 2019 roku do kwietnia 2020 roku, w ramach czasowej delegacji, pełnił obowiązki członka zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu, w kwietniu 2020 roku został powołany na stanowisko wiceprezesa zarządu spółki Agencja Rozwoju Przemysłu.

Mateusz Berger jest adwokatem, absolwentem Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim oraz uczestnikiem studiów w zakresie zarządzania finansami przedsiębiorstwa w Szkole Głównej Handlowej.

BRASTER

W kwietniu 2020 roku **Agnieszka Kraszewska** została powołana do pełnienia funkcji członka zarządu spółki Braster S.A.

Agnieszki Kraszewskiej od 2008 roku jest doradcą zarządu ds. kontaktów międzynarodowych w Braster S.A. W latach 2002-2008 była wiceprezesem Fundacja Polonia, następnie szefem programów certyfikujących Instytutu Zarządzania, była głównym koordynatorem programów inwestor w kapitał ludzki, „Firma Przyjazna Klientowi”. W latach 1986-2001 była dyrektorem generalnym, a wcześniej dyrektorem ekonomiczno-finansowym w PZ „Junos”. W latach 1983-1986 w zrzeczeniu „SAN-TECH” pełniła funkcję dyrektora ekonomiczno-finansowego. W latach 1970-1978 pracowała w Zjednoczeniu Budownictwa „Warszawa”. Agnieszka Kraszewska posiada międzynarodowe doświadczenie w zarządzaniu relacjami z klientami, marką i sprzedażą, we współpracy z zarządami dużych firm, umiejętność zapewnienia wsparcia marketingowego, praktykę w sprzedaży wysoko wyspecjalizowanych usług certyfikacyjnych, planowaniu finansowym i budżetowaniu oraz doświadczenie administracyjne.

Agnieszki Kraszewskiej ukończyła studia magisterskie na Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Prawa i Administracji, studia magisterskie na Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Organizacji i Zarządzania, studia podyplomowe na Akademii Finansów „Kontrola finansowa i Audyt Wewnętrzny” oraz studia doktoranckie w Kolegium Zarządzania i Finansów w Szkole Głównej Handlowej. Agnieszka Kraszewska ukończyła kurs obsługi programów F/K, rachunkowość spółek prawa handlowego oraz przedsiębiorstw państwowych, ukończyła studium doradców prawno-podatkowo-finansowych, seminaria francuskiego instytutu zarządzania strategią przedsiębiorstw, zasoby ludzkie w przedsiębiorstwie, marketing i zarządzanie, wprowadzenie do biznesu, kontrola efektywności zarządzania.

2020 / 06

CCC

Z początkiem marca 2020 roku funkcję dyrektora marketingu w CCC objęła **Katarzyna Krawczyk**.

Katarzyna Krawczyk odpowiada za przygotowanie i nadzorowanie realizacji kompleksowej strategii marketingowej na rynku polskim i zagranicznych, w tym pozycjonowanie marek własnych Lasocki, Gino Rossi czy Sprandi. Głównym celem jakie stawia sobie nowa dyrektor marketingu, to wypracowanie nowego modowego oblicza marki CCC, wyróżnienie jej na rynku poprzez współcześnie zdywersyfikowane kody komunikacji oraz ugruntowanie pozycji lidera marki w nowej jakości.

Katarzyna Krawczyk wnosi do spółki doświadczenie marketingowe zdobyte w firmach z branży fashion i retail. Do CCC przeszła z agencji Warsaw Creatives, gdzie przez ostatnie 2 lata zajmowała się obsługą marek i tworzeniem ich strategii marketingowej. Wcześniej przez 3 lata kierowała marketingiem marki Badura. Przedtem tę samą funkcję pełniła w marce Tatum. Ma również 5-letnie doświadczenie w pracy dla marki Top Secret, m.in. jako dyrektor kreatywny.

CELON PHARMA

Z początkiem czerwca 2020 roku **Jacek Glinka** obejmie stanowisko wiceprezesa zarządu spółki Celon Pharma S.A. **Bogdan Manowski** przestał pełnić funkcję członka zarządu spółki.

Jacek Glinka podczas swojej wieloletniej kariery sprawował w latach 2004–2006 oraz 2010–2013 funkcję prezesa zarządu Zakładów Farmaceutycznych Polpharma SA, w latach 2012–2013 funkcję prezesa zarządu Polfa Warszawa SA, sprawował też funkcję członka rad nadzorczych ZF Polpharma S.A., Medana S.A., Herbapol S.A., Polfa Lublin S.A. czy ZT Kruszwica S.A. W latach 2013–2018 piastował funkcję prezesa europejskiego w Mylan, łącząc to ze stanowiskiem prezydenta, a następnie wiceprezydenta i skarbnika w Medicines For Europe w latach 2015–2018.

CIECH

Jarosław Romanowski został w drugiej połowie kwietnia 2020 roku powołany na stanowisko członka zarządu Ciech S.A.

Jarosław Romanowski od 2003 roku do 2006 roku oraz od 2017 roku do 2020 roku pełnił funkcję wiceprezesa ds. finansowych w firmie Tele-Fonika Kable. Od 2002 roku do 2016 roku, z przerwami, związany był z KGHM Polska Miedź, zajmując stanowiska dyrektora naczelnego

2020 / 06

ds. finansów, dyrektora generalnego ds. handlu i zabezpieczeń, a od 2013 do 2016 roku pełnił funkcję wiceprezesa KGHM Polska Miedź.

Jarosław Romanowski ukończył studia magisterskie na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.

CMS

Z początkiem maja 2020 roku do grona lokalnych partnerów kancelarii CMS w Warszawie dołączą **Agnieszka Skorupińska**, lider zespołu prawa ochrony środowiska oraz **Jakub Podkowa** i **Jakub Wieczorek** z zespołu bankowości i finansów międzynarodowych. Jednocześnie awans na stanowisko współnika międzynarodowego otrzymają **Piotr Ciołkowski** i **Łukasz Szatkowski**, dotychczas partnerzy lokalni w zespole energetyki i projektów infrastrukturalnych oraz **Błażej Zagórski**, dotychczas partner lokalny w zespole transakcyjnym. Na początku sierpnia 2020 roku do warszawskiego biura kancelarii CMS dołączą **Sławomir Czerwiński**, **Mateusz Stępień**, **Jarosław Gajda**, **Antoni Wandzilak** i **Dominika Pietkun** na stanowiska prawników.

Agnieszka Skorupińska od lipca 2017 roku kieruje praktyką prawa ochrony środowiska naturalnego w Departamencie Energetyki i Projektów warszawskiego biura kancelarii CMS. Specjalizuje się w polskim i unijnym prawie ochrony środowiska i zasobów naturalnych. Doradza w zagadnieniach regulacyjnych, projektach inwestycyjnych i w środowiskowych aspektach transakcji nieruchomościowych, fuzji i przejęć oraz finansowania. Reprezentuje strony w postępowaniach administracyjnych i sądowych dotyczących prawa ochrony środowiska. Zajmowała się m.in. prawną stroną takich spraw jak zanieczyszczenia ziemi i wód gruntowych, szkody w środowisku, oceny oddziaływania na środowisko, ochrona powietrza, w tym dostosowanie do standardów emisyjnych, emisja dwutlenku węgla, uzyskiwanie pozwoleń środowiskowych, gospodarka odpadami, substancje chemiczne. W CMS pracuje prawie trzy lata. Przedtem przez blisko sześć lat była prawniczką kancelarii Dentons, a przez ponad trzy lata pracowała w WKB Wierciński, Kwieciński, Baehr.

Agnieszka Skorupińska jest adwokatem od 2011 roku, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Jakub Podkowa jest prawnikiem w praktyce bankowości i finansów CMS. Doradza bankom i firmom z branży finansowej oraz kredytobiorcom, m.in. w finansowaniu nieruchomości handlowych, magazynowych, biurowych mieszkalnych, infrastrukturalnych, farm wiatrowych, fabryk, przy przygotowaniu i negocjowaniu dokumentacji kredytowej i zabezpieczeń. Nadzorował badania due diligence. Zajmuje się także kwestiami regulacyjnymi w działalności

2020 / 06

banków outsourcing, tajemnica bankowa, zakładanie oddziałów i przedstawicielstw. W CMS pracuje niespełna dwa lata, od maja 2018 roku. Przeszedł tam w ramach grupowego transferu dziewiętki prawników bankowo-finansowych z kancelarii Dentons; w jej praktyce bankowo-finansowej pracował 11,5 roku.

Jakub Podkowa jest radcą prawnym od 2012 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie i Wydziału Bankowości i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Jakub Wieczorek jest prawnikiem w praktyce bankowości i finansów CMS. Specjalizuje się w prawie bankowym i finansowym. Doradza kredytodawcom i kredytobiorcom przy finansowaniu akwizycji spółek, finansowaniu korporacyjnym, finansowaniu aktywów i projektów oraz nieruchomości, a także przy sekurytyzacji. Pracował dla spółek publicznych, funduszy nieruchomościowych i private equity oraz dla prywatnych inwestorów. Zajmuje się także zagadnieniami regulacyjnymi. W CMS pracuje niespełna dwa lata, od maja 2018 roku. Przeszedł tam w ramach grupowego transferu dziewiętki prawników bankowo-finansowych z kancelarii Dentons, gdzie pracował ponad cztery lata. Wcześniej przez prawie sześć lat był prawnikiem kancelarii Clifford Chance.

Jakub Wieczorek jest adwokatem od 2013 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Piotr Ciołkowski jest radcą prawnym, od 2016 roku partner w warszawskim biurze CMS i lider praktyki regulacyjnej w ramach zespołu energetyki i projektów infrastrukturalnych. Posiada ponad 15-letnie doświadczenie w doradztwie na rzecz klientów z sektora energetycznego. Od lat doradza w zakresie koncesji i taryf, strukturyzacji działalności przedsiębiorstw energetycznych, obrotu ropą naftową, gazem ziemnym, energią elektryczną i certyfikatami. Reprezentuje klientów w postępowaniach administracyjnych i sporach sądowych, w szczególności przed prezesem Urzędu Regulacji Energetyki. Doświadczenie Piotra Ciołkowskiego obejmuje także udział w pracach legislacyjnych. W ostatnim czasie doradzał przy szeregu transakcji nabycia lub finansowania projektów odnawialnych w tym morskich i lądowych farm wiatrowych i elektrowni fotowoltaicznych. Piotr Ciołkowski jest rekomendowany w międzynarodowych i krajowych rankingach kancelarii prawnych jako jeden z wiodących prawników na polskim rynku.

Łukasz Szatkowski jest radcą prawnym z ponad 15-letnim doświadczeniem w doradztwie transakcyjnym, projektowym i regulacyjnym dla międzynarodowych i polskich inwestorów i przedsiębiorstw energetycznych. Dołączył do CMS w lipcu 2019 roku jako partner lokalny

2020 / 06

odpowiedzialny za rozwój oferty, usług i zespołu doradzającego klientom z sektora energetycznego. W ostatnim czasie wspierał klientów przede wszystkim w zakresie transakcji dokonywanych zarówno w segmencie energetyki konwencjonalnej, jak i odnawialnej, w tym m.in. na rzecz Partners Group, szwajcarskiej firmie inwestycyjnej, przy nabyciu pakietu większościowego Grupy VSB, realizującej projekty OZE w Europie. Wcześniej pracował m.in. przy akwizycjach i połączeniach dotyczących Grupy PGG, LOTOS oraz innych podmiotów, dokonanych przez Grupę ČEZ, PGE, PKN ORLEN, TAURON oraz międzynarodowe fundusze infrastrukturalne czy niedawnym przejęciu Terminala Kontenerowego DCT przez PSA, PFR i IFM. Doświadczenie w zakresie M&A skutecznie łączy z doradztwem w zakresie wsparcia inwestorów przy rozwoju projektów energetycznych, w tym m.in. doradza przy budowie elektrowni konwencjonalnych, elektrowni opartych o źródła odnawialne czy projektach poszukiwawczo-rozpoznawczych w obszarze zasobów naturalnych. Jego specjalizacja obejmuje także doradztwo w zakresie restrukturyzacji projektów infrastrukturalnych oraz realizacji projektów dotyczących paliw płynnych, a także gazu. Łukasz Szatkowski jest rekomendowany w międzynarodowych rankingach prawniczych Chambers & Partners, Legal 500 oraz IFLR1000 jako jeden z najlepszych specjalistów w Polsce w kategorii energetyka i infrastruktura. Przed dołączeniem do CMS związany był z inną kancelarią międzynarodową, gdzie współkierował praktyką energetyki i infrastruktury.

Łukasz Szatkowski jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

Błażej Zagórski jest radcą prawnym, od 2018 roku partner w zespole transakcyjnym w warszawskim biurze CMS. Od 16 lat doradza w zakresie transakcji fuzji i przejęć, private equity/venture capital oraz projektów restrukturyzacyjnych klientom z różnych sektorów gospodarki, w tym sektora przemysłowego, energetycznego, dóbr konsumpcyjnych, TMT i medycznego. Posiada również bogate doświadczenie w doradztwie z zakresu corporate governance. Jako partner w zespole transakcyjnym z sukcesem rozwija współpracę z klientami niemieckojęzycznymi, dokonującymi przejęć w Polsce oraz polskimi firmami planującymi ekspansję na rynku niemieckim. W ostatnim roku doradzał m.in. na rzecz Green Investment Group przy przejęciu farmy wiatrowej Zajęczkowo oraz OASIS przy nabyciu Archidoc. Ponadto kierował zespołami transakcyjnymi przy sprzedaży przez PZ Cussons marki Luksja, nabyciu projektu farmy wiatrowej Jasna o mocy 132 MW przez Stadtwerke München oraz nabyciu projektu farmy wiatrowej przez Munich ERGO Asset Management. Jest rekomendowany w międzynarodowym rankingu kancelarii prawniczych Legal 500 w dziedzinie prawa spółek i fuzji i przejęć oraz funduszy inwestycyjnych, natomiast ranking IFLR1000 wyróżnia Błażeja Zagórskiego w dziedzinie fuzji i przejęć oraz private equity.

2020 / 06

Sławomir Czerwiński w Clifford Chance jest counselem. Specjalizuje się w doradztwie dla funduszy private equity i venture capital, w tym w obsłudze inwestycji i dezinwestycji, fuzji i przejęć, tworzenia joint ventures. Świadczył doradztwo transakcyjne także dla inwestorów branżowych w sektorach ochrony zdrowia, usług finansowych, dóbr konsumpcyjnych, infrastruktury. Zajmował się też kwestiami corporate governance w spółkach. W Clifford Chance pracuje od trzynastu lat. Przedtem przez ponad 1,5 roku był prawnikiem kancelarii Baker & McKenzie.

Sławomir Czerwiński jest radcą prawnym od 2009 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim oraz zarządzania i marketingu na Akademii Leona Koźmińskiego.

Mateusz Stępień w Clifford Chance jest counselem. Obsługiwał fundusze private equity w transakcjach M&A, inwestycjach i dezinwestycjach, restrukturyzacjach spółek oraz tworzeniu joint ventures. Świadczył doradztwo transakcyjne firmom z sektorów usług finansowych, nieruchomości, infrastruktury, dóbr konsumpcyjnych, ochrony zdrowia. Zajmował się także kwestiami corporate governance w spółkach. W Clifford Chance pracuje od ponad 11,5 roku.

Mateusz Stępień jest adwokatem od 2015 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Jarosław Gajda w Clifford Chance zajmuje stanowisko senior associate. Zajmuje się doradztwem transakcyjnym, korporacyjnym i kontraktowym. Pracował dla funduszy private equity i inwestorów strategicznych z sektorów dóbr konsumpcyjnych, informatyki, paliwowego, spożywczego, przemysłowego, usług medycznych i finansowych. W Clifford Chance pracuje od trzynastu lat.

Antoni Wandzilak specjalizuje się w obsłudze transakcji M&A, restrukturyzacji spółek. Doradzał funduszom private equity i inwestorom branżowym z sektorów logistyki, ochrony zdrowia, dóbr konsumpcyjnych. Zajmuje się także doradztwem w bieżącej działalności przedsiębiorstw. W Clifford Chance pracuje od ponad 6,5 roku.

Antoni Wandzilak jest adwokatem od 2015 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

Dominika Pietkun jest studentką piątego roku prawa na Uniwersytecie Warszawskim, stażystką w praktyce Corporate/M&A kancelarii Clifford Chance.

2020 / 06

COLONNADE INSURANCE

Do zespołu Colonnade Insurance w maju 2020 roku dołączył **Grzegorz Ukleja**, który objął w firmie stanowisko Chief Information Officer.

Grzegorz Ukleja będzie odpowiedzialny za rozwój technologii oraz wsparcie organizacji w realizacji planów biznesowych. Jego pierwszym wyzwaniem będzie realizacja projektu transformacji planowanego przez spółkę.

Grzegorz Ukleja posiada udokumentowane doświadczenie w zakresie realizacji projektów transformacji biznesowej oraz we wdrożeniach systemów IT. Przez ostatnie 10 lat z sukcesem zrealizował je z ramienia firmy Sollers Consulting, będąc zaangażowanym w szereg wdrożeń na rzecz firm ubezpieczeniowych na różnych rynkach, m.in. w Polsce, Niemczech, Belgii, Danii czy Japonii. Od 2016 roku odpowiadał w Sollers Consulting za rozwój kompetencji wdrożeń platformy Guidewire. Od 2018 roku był odpowiedzialny za rozpoczęcie biznesu oraz rozwój firmy na rynku japońskim, gdzie odpowiadał za sprzedaż usług, budowę zespołu oraz nadzorował projekty doradcze i wdrożeniowe.

Grzegorz Ukleja posiada tytuł magistra-inżyniera informatyki Politechniki Warszawskiej. Jego zainteresowania to piłka nożna, nowoczesne technologie i metody wytwarzania oprogramowania, rozwój talentów oraz nowoczesne metody zarządzania z rodziny Agile i Management 3.0.

COLORLAND

Michał Zych w kwietniu 2020 roku przeszedł do Colorland. Będzie odpowiadał za kształtowanie i rozwój wizerunku brandu oraz planowanie i realizację działań sprzedażowych spółki z branży druku cyfrowego, obecnej na kilkunastu rynkach w Europie.

Michał Zych od 2015 roku zarządzał Działem Marketingu sieci franczyzowej Spar Polska. W ostatnich kilkunastu miesiącach był również rzecznikiem prasowym Bać-Polu, czyli właściciela spółki Spar Polska. Pod kierownictwem Michała Zycha, w Dziale Marketingu Spar Polska wdrożono nową strategię komunikacji marki "Moja okolica, mój Spar", podkreślając konieczność wspierania lokalnych przedsiębiorców i dostawców. Operator sieci sklepów franczyzowych wprowadził także jeden z pierwszych w branży handlu spożywczego magazynów content marketingowych "Ze smakiem". Inne działania obejmowały wdrożenie nowego standardu wizualizacji sklepów Spar, uruchomienie aplikacji mobilnej, jak również zmianę profilu działalności sponsoringowej. Dawniej Michał Zych pracował m.in. w City Fit,

17

2020 / 06

Orange Polska, jak również zajmował się marketingiem centrów handlowych Millenium Hall i Plaza.

CREAM PROPERTY ADVISORS

Bogdan Patelka w kwietniu 2020 roku dołączył do zespołu CREAM Property Advisors. W roli partnera będzie odpowiedzialny za rozwój biznesu w zakresie rynków kapitałowych oraz gruntów.

Bogdan Patelka jest związany z sektorem nieruchomości od 1995 roku. Posiada bogate doświadczenie i osiągnięcia na rynku inwestycyjnym. Na tym polu doradzał wielu międzynarodowym funduszom. W sektorze nieruchomości komercyjnych przeprowadził transakcje o wartości ponad 400 mln zł. Przez ostatni rok był związany z firmą Knight Frank.

CUSHMAN&WAKEFIELD

Krzysztof Misiak w kwietniu 2020 roku został nowym dyrektorem Polskiego Oddziału międzynarodowej firmy doradczej Cushman & Wakefield. Zastąpi on na tym stanowisku **Charlesa Taylora**.

Krzysztof Misiak, dotychczasowy dyrektor Działu Powierzchni Biurowych w Polsce, związany jest z firmą Cushman & Wakefield od 13 lat. W 2012 roku objął zwierzchnictwo nad sekcją miast regionalnych w ramach działu biurowego i z powodzeniem wprowadził markę Cushman & Wakefield na główne rynki regionalne. W 2018 roku został dyrektorem całego działu powierzchni biurowych w Polsce. Pełniąc funkcję dyrektora polskiego Oddziału Cushman & Wakefield, oprócz dalszego i bezpośredniego kierowania pracami działu powierzchni biurowych, Krzysztof Misiak będzie zajmował się zarządzaniem wszystkimi liniami biznesowymi w Polsce, a przede wszystkim wzmocnianiem pozycji firmy na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce.

Charles Taylor był odpowiedzialny za zarządzanie biurem Cushman & Wakefield w Polsce od 2013 roku. Przed przeprowadzką do Polski pracował w Wielkiej Brytanii, a później zarządzał oddziałem Cushman & Wakefield na Węgrzech.

2020 / 06

DB SCHENKER

Izabela Białokur-Szydłowska objęta w kwietniu 2020 roku stanowisko szefa projektów strategicznych klastra Europy Północno-Wschodniej w DB Schenker.

Izabela Białokur-Szydłowska przez ponad 10 lat pełniła funkcję head of field operations w Provident, gdzie odpowiadała za strategiczne projekty na rynku polskim i międzynarodowym, dotyczące rozwoju biznesu i marek, nowych produktów i technologii. Zarządzała obszarem dotyczącym standardowych procedur operacyjnych i ciągłości działania, a także ochrony danych osobowych, Compliance, Helpdesk IT i administracji. Jako head of business w Revenue Group, zajmowała się rozwojem i implementacją technologii wspierających sprzedaż. Przez ostatnie 4 lata pełniła funkcję head of operations w Deviniti. Izabela Białokur-Szydłowska kierowała projektami Legal&Compliance, tworząc i wdrażając rozwiązania IT dla średnich i dużych przedsiębiorstw z sektora finansów, bankowości i ubezpieczeń.

Izabela Białokur-Szydłowska jest absolwentką prawa Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Warszawie. Ukończyła też studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej z zakresu zarządzania zasobami pracy.

DENTONS

Agnieszka Kulińska, Karol Laskowski, Agnieszka Lipska, Bartosz Nojek, Jakub Sobotkowski, Dariusz Stolarek są od kwietnia 2020 roku partnerami kancelarii Dentons.

Agnieszka Kulińska jest partnerem w zespole energetyki i zasobów naturalnych. Awansowała ze stanowiska managing counsela, na które została powołana rok wcześniej. Doradza przy rozwoju, kupnie i sprzedaży farm wiatrowych oraz innych odnawialnych źródeł energii, w tym w zakresie badania prawnego na potrzeby uzyskania finansowania. Doradza w kwestiach kontraktowych, w tym związanych z umowami: o roboty budowlane, sprzedaży energii, dostawy, w sektorach energetycznym i kolejowym. W kancelarii Dentons, pracuje od 10 lat. Wcześniej przez 4,5 roku była młodszym prawnikiem w kancelarii Wardyński i Wspólnicy.

Agnieszka Kulińska jest radcą prawnym od 2010 roku, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Karol Laskowski od stycznia 2019 roku stoi na czele praktyki prawa własności intelektualnej, technologii i komunikacji w kancelarii. Na partnera awansował ze stanowiska managing

19

2020 / 06

counsela, na które został powołany rok wcześniej. Specjalizuje się w prawie własności intelektualnej, mediów i nowych technologii oraz telekomunikacyjnym. Pracował dla nadawców telewizyjnych, dostawców telewizji satelitarnej, internetowej i kablowej, wydawców muzycznych, firm telekomunikacyjnych, producentów filmowych. Doradzał w kwestiach regulacyjnych, compliance, przy transferze praw i licencji, w sprawach dotyczących zbiorowego zarządzania prawami, z zakresu prawa sportowego, hazardowego, także przy fuzjach i przejęciach. Reprezentował strony w postępowaniach przed Urzędem Komunikacji Elektronicznej. W Dentons, a przedtem w jej poprzedniczce, pracuje od 9 lat. Wcześniej przez ponad dwa lata pracował w Kancelarii Radcy Prawnego Jacek Białobrzewski z Warszawy.

Karol Laskowski jest adwokatem od 2014 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Gdańskim.

Agnieszka Lipska jest partnerem w zespole bankowości i finansów. Awansowała ze stanowiska counsela. Specjalizuje się w obsłudze transakcji project finance, finansowania przejęć spółek, finansowania aktywów, emisji obligacji i restrukturyzacji. Doradzała przy przedsięwzięciach w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Pracowała dla kredytobiorców i kredytodawców. W Dentons pracuje od czterech lat. Wcześniej przez ponad osiem lat była prawniczką kancelarii Allen & Overy, a przedtem przez prawie 4,5 roku pracowała w CMS Cameron McKenna.

Agnieszka Lipska jest radcą prawnym od 2009 roku, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Bartosz Nojek jest partnerem w zespole bankowości i finansów. Awansował ze stanowiska counsela. Specjalizuje się w prawie bankowym, finansowym, handlowym i cywilnym. Obsługuje transakcje finansowania korporacyjnego udzielanego przez konsorcja bankowe, transakcje finansowania projektów, aktywów, nieruchomości, nabycia spółek i nieruchomości, restrukturyzacji zadłużenia. Sporządzał i negocjował dokumenty kredytowe, warunki finansowania, umowy pomiędzy wierzycielami, dokumenty zabezpieczeń. Pracował dla kredytodawców – banków, i dla kredytobiorców – spółek giełdowych, funduszy private equity, inwestorów prywatnych. W Dentons pracuje od prawie 12 lat, w tym przez pół roku był oddelegowany do pracy w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju w Londynie.

Bartosz Nojek jest radcą prawnym od 2013 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

2020 / 06

Jakub Sobotkowski jest partnerem w zespole prawa nieruchomości oraz członkiem zespołu świadczącego usługi na rzecz klientów francuskojęzycznych. Awansował ze stanowiska managing counsela, na które został powołany rok wcześniej. Specjalizuje się w prawie nieruchomości, prawie handlowym i cywilnym. Doradzał przy nabywaniu i najmie nieruchomości, fuzjach i przejęciach inwestycji mieszkaniowych i przemysłowych oraz rozwoju sieci handlowych. W Dentons pracuje od ponad 16 lat.

Jakub Sobotkowski jest adwokatem od 2010 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Dariusz Stolarek jest partnerem w zespole doradztwa podatkowego. Awansował ze stanowiska managing counsela, na które został powołany rok wcześniej. Specjalizuje się w doradztwie w sprawach optymalizacji podatkowej inwestycji, tworzenia międzynarodowych struktur podatkowych, nabywania, finansowania i wykorzystywania nieruchomości, opracowywania scenariuszy zamykania inwestycji. Doradzał przy fuzjach i przejęciach, w tym badaniach due diligence. Pracował dla sektora detalicznego przy tworzeniu procedur zarządzania ryzykiem podatkowym oraz procedur marketingowych dla sektora farmaceutycznego. W Dentons pracuje od 14 lat. Przedtem przez dwa lata był konsultantem podatkowym w firmie doradczej Ernst & Young.

Dariusz Stolarek jest doradcą podatkowym od 2007 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Łódzkim.

DWF

Anna Wietrzyńska-Ciołkowska jest od maja 2020 roku prawnikiem i partnerem lokalnym w warszawskim biurze angielskiej kancelarii DWF.

Anna Wietrzyńska-Ciołkowska to prawniczka korporacyjna, transakcyjna, regulacyjna i restrukturyzacyjna, która specjalizuje się w zakresie gier hazardowych i w obsłudze firm z tego sektora, jak również w korporacyjnej i transakcyjnej obsłudze firm ubezpieczeniowych. Doradza w sprawach uzyskiwania zezwoleń, organizowania i prowadzenia gier hazardowych, w tym loterii promocyjnych oraz zakładów sportowych, konkursów z nagrodami, nabywania spółek związanych z działalnością hazardową, czy też opodatkowania podatkiem od gier hazardowych. Firmom ubezpieczeniowym doradza w zakresie transakcji M&A, jak i bieżącej korporacyjnej obsługi prawnej. Wcześniej przez prawie 13 lata pracowała w kancelarii DLA Piper, a przedtem przez ponad dwa lata w Squire Sanders.

2020 / 06

Jest radcą prawnym od 2009 roku, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

ELEKTROTIM

Z początkiem sierpnia 2020 roku **Ariusz Bober** obejmie stanowisko prezesa zarządu spółki ELEKTROTIM S.A.

Ariusz Bober w latach 1991–1995 pracował w Przedsiębiorstwie Państwowym ZWAR w Przasnyszu, po przekształceniu w ZWAR S.A. w Przasnyszu kolejno jako konstruktor, zastępca kierownika pracowni starszy specjalista. W latach 1996–1999 pracował w ABB ZWAR S.A. w Warszawie kolejno jako kierownik Działu Marketingu i Rozwoju, dyrektor projektu, dyrektor Oddziału Serwisu, dyrektor Oddziału Stacji i Systemów Elektroenergetycznych. W roku 2000 w KROSS Sp. z o.o. w Przasnyszu pełnił funkcję prezesa zarządu, dyrektora generalnego. W latach 2001–2015 w ELEKTROBUDOWA S.A. pracował jako członek zarządu, dyrektor Oddziału Spółki Dystrybucji Energii. W roku 2016 w ENERGA Operator pełnił funkcję dyrektora Pionu Zarządzania Majątkiem Sieciowym. W latach 2016–2018 w ELTAR ENERGY Sp. z o.o. był dyrektorem generalnym, prezesem zarządu. W latach 2018–2020 w Trakcja PRKił S.A. pracował jako dyrektor dywizji energetycznej. Ariusz Bober pełnił funkcję członka rady nadzorczej w spółkach prawa rosyjskiego KRUELTA Sp. z o.o. z siedzibą w Sankt-Petersburgu i WEKTOR Sp. z o.o. w Wołkińsku oraz pełnił funkcję w radzie dyrektorów w spółce SAUDI ELEKTROBUDOWA CO Ltd. z siedzibą w Riadzie. Pełnił również funkcję członka rady nadzorczej w spółce Polska Grupa Gospodarki Odpadami PGGO w Łodzi.

Ariusz Bober z wykształcenia jest magistrem inżynierem elektrykiem. W roku 1990 ukończył studia na Wydziale Elektrycznym Politechniki Lubelskiej, kierunek elektroenergetyka, specjalność wytwarzanie i przesył energii elektrycznej. Ponadto Ariusz Bober ukończył w roku 2002 studia magisterskie na Wydziale Organizacji i Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, zorganizowane wspólnie przez Uniwersytet Warszawski i University of Illinois, Międzynarodowe Centrum Zarządzania, angielskojęzyczny program MBA. Ariusz Bober posiada uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi, legitymuje się certyfikatem PRINCE 2 i innymi uprawnieniami branżowymi. Ukończył też wiele szkoleń i kursów specjalistycznych.

2020 / 06

ENERGA

W kwietniu 2020 roku **Trajan Szuladziński** został powołany do składu rady nadzorczej spółki Energa S.A. **Marek Szczepaniec** przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej.

Trajan Szuladziński w okresie od sierpnia 2017 roku do listopada 2019 roku był prezesem zarządu w Grupie Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki Siarkopol S.A., był odpowiedzialny za pion finansowo-księgowy, prawny oraz zakład górniczy i kolejowy. Pełnił funkcję prezesa zarządu w Bankowym Towarzystwie Kapitałowym SA w latach 2006-2007. W latach 2007-2008 pełnił funkcję wiceprezesa Centrum Finansowego Puławska sp. z o.o., był odpowiedzialny za pion finansowo-księgowy. W latach 2008-2010 był zastępcą dyrektora w gabinecie prezesa Narodowego Banku Polskiego. Przewodniczący lub członek rad nadzorczych takich spółek jak Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki Siarkopol S.A., Zakłady Chemiczne „Zachem” S.A., Agencja Inwestycyjna CORP S.A., Konsorcjum Ochrony Kopalń Sp. z o.o., Finder S.A., PL Energia Sp. z o.o., Zarząd Pałacu Kultury i Nauki Sp. z o.o., Holding Wars S.A. Autor artykułów i opracowań dotyczących prawa podatkowego. Wykładowca prawa podatkowego między innymi na aplikacjach notarialnych.

Trajan Szuladziński jest absolwentem Wydziału Prawa, w 2009 roku uzyskał tytuł Master of Business Administration na studiach podyplomowych prowadzonych przez Uniwersytet Gdański i Business Centre Club oraz RSM Erasmus University jako instytucją walidującą. W 2004 roku uzyskał tytuł doradcy podatkowego. Biegły sądowy przy Sądzie Okręgowym w Warszawie z zakresu księgowości, finansów i rachunkowości.

EVEREST INVESTMENTS

W kwietniu 2020 roku powołało do składu rady nadzorczej spółki Everest Investments S.A. **Dawida Zielińskiego, Łukasza Kaleta, Agnieszke Rozwadowską oraz Katarzynę Wyskiel-Kmieciak.**

Dawid Zieliński od 2007 roku rozwijał swoje umiejętności managerskie poprzez pracę dla Heidelberg Technology Centre w Niemczech, Air BP w Londynie czy MARS Polska. Jest założycielem i prezesem zarządu Columbus Energy S.A. Od czerwca 2015 roku prowadzi przedsiębiorstwo inwestycyjne GEMSTONE S.A. prezes zarządu GEMSTONE S.A. – istotnego akcjonariusza Spółki Columbus Energy S.A. i Everest Investments S.A.

2020 / 06

Dawid Zieliński jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie na Wydziale Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Elektroniki o specjalizacji computer engineering in electrical systems.

Łukasz Kaleta jest wiceprezesem Fundacji Polska innowacyjna odpowiedzialny za budowanie relacji pomiędzy innowatorami w Polsce a Polonią z całego świata. Propagator tworzenia w Polsce centrum B+R oraz budowania wśród inwestorów woli inwestowania w polskie projekty biznesowe. Przedsiębiorca z 10-letnim doświadczeniem na rynku IT. Członek rady nadzorczej Columbus Energy S.A.

Agnieszka Rozwadowska jest pełnomocnikiem zarządu w Columbus Energy S.A. Od 5 lat związana z Grupą Kapitałową Columbus Energy, na stanowiskach operacyjnych i kierowniczych. Odpowiedzialna za współtworzenia strategii biznesowej i budowanie wizerunku spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej. Wiceprezes zarządu i dyrektor operacyjna w Carbon Footprint Foundation, odpowiedzialna za tworzenie konceptu i strategii CSR, zarządzanie zespołem projektowym, pozyskiwanie kluczowych partnerów strategicznych, kontakt z otoczeniem.

Agnieszka Rozwadowska jest magistrem ekonomii, ukończyła z wyróżnieniem studia na kierunku gospodarka i administracja publiczna na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Absolwentka studiów managerskich Executive Master of Business Administration. Posiada uprawnienia do zasiadania w organach nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

Katarzyna Wyskiel-Kmiecik jest dyrektorem zarządzającym w Nexity Sp. z o.o.. Jako współzałożyciel Nexity związana z nią od początku jej istnienia, na stanowiskach operacyjnych i kierowniczych. Odpowiedzialna za współtworzenia strategii biznesowej, marketingowej i budowanie wizerunku Spółki. Od 2015 roku związana z elektromobilnością. Posiada bogate doświadczenie operacyjne, które zdobywała przy realizacji projektów związanych z inteligentnym transportem i zaawansowaną infrastrukturą ładowania.

Katarzyna Wyskiel-Kmiecik jest magistrem i inżynierem architektury, ukończyła z wyróżnieniem studia na kierunku architektury i urbanistyki w Wyższej Szkole Technicznej w Katowicach.

2020 / 06

EVERSHEDS SUTHERLAND

Michał Markowski, kierujący praktyką bankowości i finansów oraz **Maciej Józwiak**, szef praktyki rozwiązywania sporów, z początkiem kwietnia 2020 roku awansowali na partnerów polskiego biura Eversheds Sutherland. Na stanowisko senior associate awanse otrzymali **Anna Kasnowska-Lisowska**, **Michał Miąskiewicz** oraz **Błażej Grochowski**.

Michał Markowski jest radcą prawnym, w kancelarii pracuje od 2016 roku. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla biznesu. Specjalizuje się w obsłudze prawnej transakcji finansowania inwestycji. W ostatnich latach udało mu się rozbudować ofertę doradztwa dla sektora finansowego, poszerzając portfolio klientów kancelarii o wiodące na polskim rynku banki. Ma na swoim koncie wiele znaczących projektów, złożonych nie tylko ze względu na szczególną materię prawną, ale i skomplikowanych biznesowo. Konsekwentnie rozwija praktykę bankowości i finansów w kierunku transakcji finansowania projektów. Oprócz bankowości transakcyjnej rozszerzył działalność zespołu na inne obszary, m.in. bankowość regulacyjną i sektor płatniczy oraz projekty na styku finansów i nowych technologii, które mają szansę zrewolucjonizować polski sektor finansowy/FinTech.

Maciej Józwiak związany jest z kancelarią od 2008 roku, specjalizuje się w reprezentowaniu klientów w postępowaniach sądowych. Zajmuje się również postępowaniami arbitrażowymi oraz rozwiązywaniem sporów przy pomocy narzędzi ADR. Uczestniczy w postępowaniach przed Sądem Europejskim i TSUE oraz przed krajowymi i międzynarodowymi sądami arbitrażowymi. Z sukcesami rozwija kierowaną przez siebie praktykę, której działalność konsekwentnie rozszerza na inne obszary, jak white-collar crime czy compliance, pozyskując do współpracy nowych ekspertów. Pod jego przewodnictwem zespół prowadzi liczne spory sądowe o różnej specyfice, jak również rozwiązuje spory metodami ADR, niejednokrotnie zawierając w imieniu klientów korzystne ugody. W ostatnich latach praktyka umocniła swoją pozycję w zakresie doradztwa dla wiodących przewoźników lotniczych – funkcjonujący w jej ramach Aviation Desk obsługuje coraz liczniejszą grupę klientów z tego sektora.

Anna Kasnowska-Lisowska jest adwokatem związanym z Eversheds Sutherland Wierzbowski od 2015 roku. Początkowo pracowała dla rynku FMCG, obecnie w zespole Rozwiązywania sporów obsługuje kluczowych klientów z branży lotniczej, m.in. reprezentując przewoźników lotniczych w postępowaniach dotyczących skarg pasażerskich. Posiada doświadczenie w prowadzeniu sporów przed sądami powszechnymi i arbitrażowymi zarówno w sprawach cywilnych, jak i gospodarczych. Swoją aktywność zawodową koncentruje wokół doradztwa w zakresie rozwiązywania sporów między przedsiębiorcami na etapie przedsądowym, sądowym i egzekucyjnym.

2020 / 06

Michał Miąskiewicz jest adwokatem w zespole Rozwiązywania sporów, związany z kancelarią od 2018 roku. Specjalizuje się w reprezentowaniu klientów w postępowaniach sądowych i arbitrażowych, w szczególności z zakresu prawa cywilnego i gospodarczego. Świadczy obsługę prawną w związku z postępowaniami upadłościowymi i restrukturyzacyjnymi oraz w postępowaniach egzekucyjnych i zabezpieczających. Reprezentuje globalnych klientów Eversheds Sutherland w postępowaniach transgranicznych. Jego doświadczenie obejmuje w szczególności spory związane z rozliczaniem inwestycji infrastrukturalnych, w tym obsługę związaną z zarządzaniem roszczeniami. Pracuje dla wiodących spółek z sektora FMCG, energetycznego, motoryzacyjnego, lotniczego i bankowego.

Błażej Grochowski jest adwokatem w zespole Commercial, z kancelarią związany jest od 2012. Specjalizuje się w kontraktowych, regulacyjnych oraz konsumenckich aspektach obrotu produktami, m.in. FMCG, elektroniką użytkową oraz odzieżą, a także produktami sensytywnymi (wyrobami medycznym i produktami leczniczymi). Wspiera przedsiębiorców w przygotowaniu oraz negocjacji umów dostaw, sprzedaży i świadczenia usług oraz zabezpieczeń wykonania takich umów. Przygotowuje analizy związane z wymogami wprowadzenia do obrotu, w szczególności, kwestii bezpieczeństwa i jakości produktu. Doradza w aspektach relacji przedsiębiorców z konsumentami, w tym w zakresie regulacji e-commerce, IoT, promocji oraz odpowiedzialności posprzedażowej za produkt, w szczególności w przypadku roszczeń z rękojmi i gwarancji. Zajmuje się również zagadnieniami dotyczącymi badań klinicznych oraz prawnymi aspektami wykorzystania nowych technologii w systemie ochrony zdrowia, w szczególności telemedycyną oraz medycyną personalizowaną.

GETIN NOBLE BANK

W pierwszej połowie maja 2020 roku do składu zarządu banku Getin Noble Bank zostali powołani **Artur Klimczak** na prezesa zarządu i **Karol Karolkiewicz, Maciej Kleczkiewicz, Maja Stankowska, Tomasz Misiak i Wojciech Tomasik** na członków zarządu.

Artur Klimczak karierę w bankowości rozpoczął w Stanach Zjednoczonych w 1990 roku w ramach Grupy Citibank, zajmując kolejno stanowiska od doradcy kredytowego do dyrektora regionalnego odpowiedzialnego za lokalną sieć oddziałów. Od 2000 roku kontynuował karierę zawodową w Polsce kierując obszarem usług dla klientów zamożnych CitiGold. W roku 2003 objął stanowisko dyrektora zarządzającego na Europę Środkowo-Wschodnią i był odpowiedzialny za segment klientów zamożnych. Od 2005 roku związany był z Bankiem Millennium S.A. Od 2009 roku został powołany do zarządu banku obejmując funkcję członka zarządu odpowiedzialnego za obszar bankowości detalicznej,

26

2020 / 06

a następnie od 2012 roku powierzono mu funkcję wiceprezesa zarządu odpowiedzialnego za pion Bankowości Detalicznej. Od 2017 roku jest prezesem zarządu Getin Noble Bank S.A. W latach 2015–2016 był wiceprezesem zarządu Getin Noble Bank S.A. Od września 2015 roku jest członkiem rady nadzorczej Noble Securities S.A. Od października 2015 roku jest członkiem rady nadzorczej Noble Funds TFI S.A. W latach 2012–2015 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu Banku Millennium S.A. Od 2009 roku do 2012 roku był członkiem zarządu Banku Millennium S.A. W latach 2005–2009 był dyrektorem Departamentu Bankowości Detalicznej Banku Millennium S.A. W latach 2003–2005 był dyrektorem zarządzającym na Europę Środkowo-Wschodnią CitiBank Polska. Od 2000 roku do 2002 roku był dyrektorem Departamentu CitiBank Polska. W latach 1990–2000 był doradcą kredytowym - dyrektorem regionalny CitiBank US.

Artur Klimczak uczęszczał do Florida International University.

Karol Karolkiewicz od maja 2011 roku do chwili obecnej jest członkiem zarządu Getin Noble Bank S.A. Od maja 2012 roku do sierpnia 2018 roku był członkiem zarządu BPI Bank Polskich Inwestycji S.A. Od czerwca 2014 roku do marca 2015 roku był członkiem rady Getin Leasing S.A. Od marca 2012 roku do kwietnia 2012 roku pełnił funkcję członka rady nadzorczej BPI Bank Polskich Inwestycji S.A. Od stycznia 2010 roku do maja 2012 roku w Getin Noble Bank S.A. pełnił funkcje dyrektora zarządzającego obszarem informatyki, członkiem zarządu. W okresie od października 2009 roku do stycznia 2010 roku pracował w Getin Bank S.A. jako doradca zarządu ds. IT, dyrektor zarządzający obszarem informatyki. W okresie od maja 2009 roku do stycznia 2010 roku był dyrektorem Departamentu Informatyki Noble Bank S.A. Od września 2008 roku do września 2010 roku współpracował z Noble Securities S.A. W okresie od listopada 2006 roku do września 2010 roku był dyrektorem IT w Noble Funds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie. Od lipca 2005 roku do kwietnia 2009 roku współpracował ze spółkami z Grupy Getin Noble Bank S.A. Od marca 2004 roku do października 2005 roku współpracował z Open Finance Spółka Akcyjna. Od czerwca 2000 roku do lutego 2004 roku współpracował z Expander Advisors Sp. z o.o.

Karol Karolkiewicz posiada wykształcenie wyższe. W 2001 roku ukończył Policealne Studium Informatyczne „Mila College”, specjalność administracja sieci komputerowych. Absolwent Szkoły Wyższej Mila College w Warszawie, kierunek informatyka, specjalność zarządzanie zasobami informacyjnymi oraz Olympus Szkoły Wyższej im. Romualda Kudlińskiego w Warszawie, kierunek finanse i rachunkowość, specjalność bankowość i ubezpieczenia. Ukończył kurs Cisco CCNA. W 2017 roku ukończył Executive Master of Business Administration.

Maja Stankowska od 2018 roku jest członkiem zarządu Getin Noble Bank S.A. W latach 1999–2018 pracował w RAIFFEISEN BANK POLSKA S.A., Warszawa jako dyrektor zarządzający, dyrektor

2020 / 06

Departamentu Zarządzania Kapitałem Ludzkim, pracowała jako dyrektor banku, dyrektor Departamentu Zarządzania Kapitałem Ludzkim, pracowała również jako dyrektor Departamentu Zarządzania Kadrami, wcześniej obejmowała funkcję zastępcy dyrektora Departamentu Zarządzania Kadrami i Organizacji. W okresie od stycznia do maja 2001 roku była starszym specjalistą. Od maja 1999 roku do grudnia 2000 roku była specjalistką ds. wynagrodzeń i systemów motywacyjnych. W latach 1998–1999 w LEAF Poland Sp. z o.o., pracowała jako specjalista ds. personalnych. Od 1997 roku do 1998 roku w STOEN S.A., była referentem-specjalistką. W latach 1996–1997 pracowała w Biurze Patentów i Znaków Towarowych s.c., jako asystent rzecznika patentowego.

Maja Stankowska jest magistrem ekonomii, absolwentem Wydziału Ekonomiczno-Społecznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie w zakresie ekonomiki pracy i polityki społecznej. Również w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie Maja Stankowska ukończyła Studia Master of Business Administration. Maja Stankowska posiada Międzynarodowy Certyfikat Coacha, International Coaching Community, a także brała udział w programie rozwoju managerów HARVARD Leadership Academy organizowanym przez Raiffeisen Bank Polska S.A.

Maciej Kleczkiewicz od maja 2018 roku jest członkiem rady nadzorczej Home Broker S.A. Od lutego 2018 roku jest członkiem rady nadzorczej Open Finance S.A. Od września 2017 roku do chwili obecnej jest członkiem zarządu Getin Noble Bank S.A. W okresie od lipca 2016 roku do sierpnia 2017 roku pracował jako dyrektor zarządzający Getin Noble Bank S.A. W styczniu 2011 roku do marca 2016 roku był dyrektorem Departamentu Bank Millennium S.A. Od czerwca 2006 roku do grudnia 2010 roku był kluczowym kierownikiem Banku Millennium S.A. Od kwietnia 2004 roku do lutego 2006 roku pełnił obowiązki dyrektora Departamentu Informacji Zarządczej Banku Handlowego w Warszawie S.A. Od sierpnia 2002 roku do marca 2004 roku był kierownikiem zespołu Banku Handlowego w Warszawie S.A. Od listopada 1999 roku do lipca 2002 roku był specjalistą ds. przetwarzania baz danych Citibank Poland S.A. Od lipca 1998 roku do listopada 1999 roku pracował w Sawan Grupa Softbank S.A.

Maciej Kleczkiewicz posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Wydziału Zarządzania, na kierunku informatyka i ekonometria.

Tomasz Misiak doświadczenie managerskie zdobył zarówno poprzez pracę zawodową w bankowości detalicznej, jak również poprzez ukończenie licznych szkoleń specjalistycznych z zakresu zarządzania, ekonomii i księgowości, zarówno w kraju, jak i za granicą. Od marca 2019 roku jest członkiem rady nadzorczej Noble Funds TFI S.A. Od września 2018 roku jest członkiem rady nadzorczej Noble Securities S.A. Od lipca 2018 roku jest członkiem zarządu Getin Noble Bank S.A. Od sierpnia 2012 roku do marca 2018 roku był dyrektorem

2020 / 06

Departamentu Marketingu Bankowości Detalicznej Bank Millennium S.A. Od września 2008 roku do lipca 2012 roku był wiceprezesem zarządu nadzorujący Pion Operacji Logistyki i Bezpieczeństwa Nordea Bank Polska S.A., W okresie od czerwca 2012 roku do lipca 2012 roku był doradcą prezesa. Od czerwca 2008 roku do września 2008 roku pełnił funkcję dyrektora banku–dyrektora wykonawczego ds. bankowości detalicznej Nordea Bank Polska S.A. Od lutego 2007 roku do maja 2008 roku był dyrektorem banku–dyrektorem wykonawczym ds. rozwoju sieci Nordea Bank Polska S.A. W okresie od lipca 2003 roku do stycznia 2007 roku był dyrektorem regionalnym w Nordea Bank Polska S.A. Od kwietnia 2003 roku do czerwca 2003 roku był dyrektorem Oddziału Nordea Bank Polska S.A. W okresie od marca 1993 roku do kwietnia 2003 roku pracował w PetroBank S.A., od 1996 był zastępcą dyrektora Oddziału w Łodzi.

Tomasz Misiak jest absolwentem Uniwersytetu Łódzkiego, Wydziału Ekonomiczno–Socjologicznego o kierunku zarządzanie i marketing. W 2008 roku ukończył studia doktoranckie w zakresie nauk o zarządzaniu na Uniwersytecie Łódzki Wydział Zarządzania.

Wojciech Tomasik doświadczenie managerskie zdobył zarówno poprzez pracę zawodową w bankowości detalicznej, jak również poprzez ukończenie licznych szkoleń specjalistycznych z zakresu zarządzania, bankowości i marketingu usług finansowych. Od 2018 roku jest członkiem zarządu Getin Noble Bank S.A. W latach 2016–2018 w Getin Noble Bank S.A. był dyrektorem zarządzający obszarem sieci sprzedaży. W latach 2002–2015 w Banku Millennium S.A. był dyrektorem Departamentu Bankowości Detalicznej. W latach 1999–2002 w Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym Big Banku Gdańskiego S.A./EUROBIG SERVICES SP Z O.O. był kierownikiem ds. bankowej sieci sprzedaży i inspektorów ds. obsługi klienta, dyrektorem regionalnym, koordynatorem sprzedaży w kanale Bancassurance. W latach 1997–1998 w KORONA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych, był zastępcą dyrektora sprzedaży i dystrybucji, managerem ds. sprzedaży. W latach 1995–1997 w CAiB Financial Advisers pracował jako agent transferowy, trener, pracownik Działu Cashprocessing, pracownik Działu Przetwarzania Transakcji.

Wojciech Tomasik jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie o kierunku zarządzanie i marketing.

GLOBE TRADE CENTRE

Christian Harlander został powołany w kwietniu 2020 roku na stanowisko członka rady nadzorczej spółki Globe Trade Centre S.A. Na członka zarządu spółki został powołany **Yovav Carmi**. **Alexander Hesse** przestał pełnić funkcję przewodniczącego rady nadzorczej spółki.

29

2020 / 06

Christian Harlander posiada ponad 15-letnie doświadczenie w branży nieruchomości, skoncentrowane głównie na zarządzaniu aktywami i transakcjami. Obecnie zajmuje stanowisko dyrektora ds. nieruchomości komercyjnych w Hudson Advisors Germany GmbH, gdzie nadzoruje zarządzanie aktywami oraz czynności związane ze sprzedażą nieruchomości i portfeli wierzytelności z tytułu nieruchomości w Niemczech i Europie Środkowo-Wschodniej. Zanim dołączył do Hudson Advisors w 2012 roku, Christian Harlander przepracował siedem lat w Dziale Corporate Finance - Real Estate firmy KPMG, doradzając inwestorom instytucjonalnym i klientom korporacyjnym. Christian Harlander jest członkiem Royal Institution of Chartered Surveyors.

Christian Harlander ukończył studia z zakresu nieruchomości na University of Hong Kongu oraz z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem na Duale Hochschule Baden-Wurtemberg w Stuttgart, Niemczech.

Yovav Carmi rozpoczął karierę zawodową w 1994 roku jako audytor w Ernst & Young, gdzie pracował do 1996 roku. W 1997 roku pracował w Israel Securities Authority jako śledczy. W latach 1998-2001 był kontrolerem finansowym w grupie kapitałowej Kardan N.V. Od 2001 roku Yovav Carmi był dyrektorem finansowym i członkiem zarządu licznych zagranicznych spółek zależnych spółki. Yovav Carmi był członkiem zarządu spółki w latach 2011-2015. Począwszy od 2015 roku Yovav Carmi pełni funkcję dyrektora operacyjnego GTC.

Yovav Carmi ukończył studia na Uniwersytecie w Tel Awiwie, gdzie uzyskał tytuł licencjata prawa oraz licencjata rachunkowości. Ma także dyplom MBA z Uniwersytetu w Tel Awiwie. Ponadto Yovav Carmi posiada uprawnienia biegłego rewidenta w Izraelu.

GRIFFIN REAL ESTATE

Jakub Art i Adrian Mieloch dołączyli w kwietniu 2020 roku do Działu Finansów Griffin Real Estate. Obydwaj rozpoczęli pracę na stanowiskach Vice President Finance.

Jakub Art będzie zajmował się kwestiami związanymi ze wszystkimi platformami inwestycyjnymi firmy. Będzie również odpowiedzialny za procesy finansowe, sprawozdawcze i zarządzanie aktywami firmy.

Adrian Mieloch również dołączył do Działu Finansów Griffin Real Estate. Będzie odpowiedzialny za sprawozdawczość statutową, zarządczą i bankową, budżetowanie oraz prognozowanie

2020 / 06

przepływów pieniężnych, a także kontrolę wyników i zarządzanie bieżącymi sprawami operacyjnymi firmy.

Jakub Art na poprzednim stanowisku jako Senior w Dziale Audytu w Ernst & Young odpowiadał za współpracę z Echo Investment, Skanska i CBRE Global Investors. Pracował również dla Marvipol Development, gdzie jako Head of Controlling and Reporting był odpowiedzialny za budżetowanie, procesy finansowe związane z bankami i obligacjami, przygotowanie modeli finansowych, prognozowanie przychodów i wydatków oraz sporządzanie skonsolidowanych sprawozdań finansowych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Adrian Mieloch specjalizuje się w prowadzeniu badań jednostkowych i skonsolidowanych sprawozdań finansowych oraz pakietów sprawozdawczości finansowej z różnych branż, w tym podmiotów gospodarczych notowanych w krajach Unii Europejskiej. Posiada ponad 6-letnie doświadczenie w doradztwie finansowym zdobyte w takich firmach jak PwC, gdzie przez ostatnie 3 lata prowadził liczne projekty świadczące usługi audytu dla klientów międzynarodowych i lokalnych. Adrian Mieloch jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego i Szkoły Głównej Handlowej.

HM INWEST

Z początkiem kwietnia 2020 roku w skład rady nadzorczej spółki HM Inwest S.A. została powołana **Ewa Hofman**.

Ewa Hofman ukończyła w 2011 roku aplikację radcowską i jest członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. W swojej praktyce zawodowej zajmuje się przede wszystkim zagadnieniami z zakresu prawa gospodarczego, prawa handlowego oraz prawa pracy i ubezpieczeń społecznych. Reprezentuje podmioty gospodarcze w procesach sądowych, przeprowadza procedury dochodzenia i obsługi należności na wszystkich etapach postępowania, także w postępowaniach upadłościowych. Wspiera spółki kapitałowe i osobowe w obszarze obowiązków rejestrowych. Prowadzi postępowania likwacyjne podmiotów gospodarczych. W prawie pracy specjalizuje się w reprezentacji pracownika względem pracodawcy, w szczególności w procesach o zapłatę wynagrodzeń, odszkodowań, odwołań od wypowiedzenia stosunku pracy oraz zakazu konkurencji. Od roku 2005 zajmuje się także obsługą szeroko pojętego rynku nieruchomości, przede wszystkim w zakresie przygotowania i realizacji procesu budowlanego, realizacji umów developerskich, dochodzenia roszczeń z tytułu gwarancji, rękojmi oraz obsługi prawnej wspólnot mieszkaniowych.

2020 / 06

HOCHTIEF POLSKA

Od początku kwietnia 2020 roku na czele zarządu Hochtief Polska stoi **Tadeusz Blecha**. Zastąpił on długoletniego prezesa **Henryka Liszkę**.

Tadeusz Blecha ma ponad 20-letnie doświadczenie w branży budowlanej. Z Hochtief Polska jest związany od 2011 roku, gdy objął stanowisko dyrektora Oddziału w Warszawie. Od października 2019 roku był członkiem zarządu firmy. W latach 1994-2011 Tadeusz Blecha pracował w firmie Bovis Lend Lease, gdzie pełnił różne funkcje kierownicze, w tym dyrektora operacyjnego oraz członka zarządu.

Tadeusz Blecha jest absolwentem Wydziału Budownictwa Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Ukończył również studia Executive MBA na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

IDEA BANK

W drugiej połowie kwietnia 2020 roku **Artur Kubiński** przestał pełnić funkcję członka zarządu Idea Banku S.A. Z początkiem czerwca 2020 roku **Jaromir Frankowicz** obejmie stanowisko członka zarządu banku.

Jaromir Frankowicz posiada szerokie doświadczenie zawodowe w obszarze IT zdobyte w instytucjach bankowych. W okresie swojej dotychczasowej kariery zawodowej sprawował nadzór nad strategicznymi projektami z zakresu IT oraz nad implementacją wielu systemów. Zajmował się wdrażaniem nowych produktów i usług oraz utrzymywaniem relacji między IT a biznesem. Odpowiedzialny był za integrację systemów połączonych banków Santander Consumer Polska i AIG Polska, jak również BNP Paribas Poland i Dominet Bank S.A. Od czerwca 2017 roku w Idea Bank S.A. był członkiem zarządu odpowiedzialnym za obszar IT i operacji. Od lipca 2015 roku do maja 2017 roku w Euro Bank S.A. był dyrektorem Departamentu Analizy i Rozwiązań Biznesowych. Od stycznia 2014 roku do czerwca 2015 roku w ISBAN obejmował stanowisko director in consumer finance business unit. Od sierpnia 2012 roku do grudnia 2013 roku w ISBAN pełnił obowiązki CSA global compliance directora. OD marca 2011 roku do lipca 2012 roku w Santander Consumer Bank S.A. pełnił funkcję dyrektora Departamentu Rozwoju Systemów. Od czerwca 2010 roku do lutego 2011 roku w Santander Consumer Bank S.A. był dyrektorem integracji IT. Od sierpnia 2008 roku do stycznia 2010 roku w Banku BGŻ BNP Paribas S.A. był dyrektorem Departamentu Rozwoju Systemów Informatycznych. Od września 2004 roku do lipca 2008 roku w GE Money Bank S.A. był kierownikiem projektu w biurze projektów - Departament Informatyki, był również kierownikiem zespołu zapewnienia jakości rozwiązań

2020 / 06

informatycznych – Pion Informatyki. W kwietniu 2002 roku do sierpnia 2004 roku w Banku Zachodnim WBK S.A. był IT release project managerem.

Jaromir Frankowicz ukończył Akademię Ekonomiczną im. Oskara Langego we Wrocławiu, na Wydziale Zarządzania i Informatyki oraz studia podyplomowe na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu na kierunku zarządzanie małym i średnim przedsiębiorstwem na jednolitym rynku europejskim.

IKEA

Joanna Kijas-Janiszowska została w kwietniu 2020 roku chief financial officer IKEA w Polsce.

Joanna Kijas-Janiszowska odpowiadać będzie za kształtowanie i realizację strategii finansowej firmy, w tym m.in. za obszar finansów, controllingu, dział prawny i ryzyka.

Joanna Kijas-Janiszowska ma niemal 20-letnie doświadczenie w tworzeniu złożonych organizacji i w zarządzaniu ich finansami. Przez ponad 15 lat zajmowała stanowiska CFO i CEO w spółkach z branży gazowej i energetycznej, w spółkach posiadających aktywa o znacznej wartości oraz spółkach handlowych, m.in. Hermes Energy Group S.A, Operator Systemu Magazynowania oraz PGNiG SA.

Ukończyła Szkołę Główną Handlową w Warszawie. Posiada certyfikaty ACCA i CIA.

ING BANK ŚLĄSKI

W kwietniu 2020 roku w skład rady nadzorczej ING Banku Śląskiego S.A. powołano **Remco Nielanda** oraz **Susan Poof**. Na nową kadencję rady nadzorczej powołano **Brunona Bartkiewicza** na prezesa zarządu, **Michała Bolesławskiego** na wiceprezesa zarządu, **Joanne Erdman** na wiceprezesa zarządu, **Marcina Giżyckiego** na wiceprezesa zarządu, **Bożenę Graczyk** na wiceprezesa zarządu, **Sławomira Soszyńskiego** na wiceprezesa zarządu oraz **Lorenzo Tassan-Bassut** na wiceprezesa zarządu.

Brunon Bartkiewicz od kwietnia 2016 roku w ING Bank Śląski S.A. jest prezesem zarządu. Od 2014 roku do kwietnia 2016 roku w ING Bank N.V. pełnił funkcję chief innovation officer. Od 2012 roku do 2014 roku w ING Bank N.V. zarządzał Pionem Międzynarodowej Bankowości Detalicznej ING. Od 2010 roku do 2012 roku w ING Direct pełnił funkcję dyrektorem generalnym. Od 2004 roku do 2009 roku w ING Bank Śląski S.A. był prezesem zarządu banku. Od 2000 roku do 2004 roku w ING Direct N.V. Centrala w Amsterdamie był dyrektorem generalny ING Direct oraz

2020 / 06

członkiem zarządu ING Direct N.V. Od 1991 roku do 2000 roku w Banku Śląskim S.A. pełnił funkcję prezesa zarządu, wcześniej pierwszego wiceprezesa, pełniący obowiązki prezesa. Od kwietnia 1992 roku do marca 1994 roku pełnił funkcję członka zarządu Banku Śląskiego S.A. Od kwietnia 1991 roku do kwietnia 1992 roku był dyrektorem Banku. Był członkiem rad nadzorczych w CERA, Domu Maklerskiego BSK, ING BSK Asset Management, NN-P. Od 1990 roku do 1991 roku w Penetrator S.A. Kraków pracował jako wiceprezes zarządu. Od 1986 roku do 1990 roku pracował w Digital Laboratories International S.A. Warszawa-Kraków. Od 1986 roku do 1989 roku pracował w Szkole Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie.

Brunon Bartkiewicz ukończył w 2011 roku Graduate School of Business Stanford University Standard Executive Program, wcześniej w 1986 roku ukończył Szkołę Główną Planowania i Statystyki w Warszawie, Wydział Handlu Zagranicznego.

Michał Bolestawski od lipca 2008 roku pracuje w ING Bank Śląski S.A. jako wiceprezes zarządu. W latach 2006-2008 w ING Bank Śląski S.A. Pion Bankowości Korporacyjnej obszar klientów korporacyjnych obejmował stanowisko dyrektora Banku. W latach 2003-2005 w ING Bank Śląski S.A. Departament Obsługi Klientów Korporacyjnych był dyrektorem Departamentu, zastępcą dyrektora Departamentu. Od 2001 roku do 2003 roku w ING Bank Śląski S.A. Departament Obsługi Klientów Strategicznych był business managerem. W 2001 roku w ING Bank N.V. był project managerem. W latach 2000-2001 w ING Nationale-Nederlanden Polska S.A. obejmował stanowisko project oficera. W 2000 roku w Narodowym Banku Polskim pracował jako analityk.

Michał Bolestawski ukończył w 2000 roku Szkołę Główną Handlową na kierunku finanse i bankowość. W 1999 roku ukończył Harvard University and Kennedy School of Government USA.

Joanna Erdman od kwietnia 2013 roku w ING Bank Śląski S.A. pełni funkcję wiceprezesa zarządu. Od 2010 roku do 2013 roku w ING Bank Śląski S.A. Pion Klientów Strategicznych była dyrektorem banku. W latach 2007-2010 w ING Bank Śląski S.A. Pion Klientów Strategicznych była dyrektorem Departamentu Klientów Strategicznych. W latach 2001-2007 w ING Bank Śląski S.A. Pion Bankowości Korporacyjnej obszar Klientów Strategicznych pracowała jako dyrektor centrum klientów strategicznych. W latach 1996-2001 w ING Bank N.V. Bankowość Korporacyjna była officerem i senior officerem. Od 1995 roku do 1996 roku w Banku Pekao S.A. Dział Marketingu była inspektorem.

Joanna Erdman ukończyła w 1995 roku Szkołę Główną Handlową w Warszawie na kierunku finanse i statystyka.

2020 / 06

Marcin Giżycki od sierpnia 2016 roku w ING Banku Śląskim S.A. jest wiceprezes zarządu. Od czerwca 2016 roku do lipca 2016 roku pracuje w Pionie Biura Maklerskiego jako dyrektor banku. Od stycznia 2013 roku do lipca 2016 roku pracował w Pionie Bankowości Detalicznej - Linia Biznesowa Kredyty i Ubezpieczenia jako dyrektor banku. Od sierpnia 2006 roku do grudnia 2012 roku pracował w Pionie Bankowości Detalicznej - Produkty i Procesy jako dyrektor banku. W latach 1996–2006 był dyrektorem programu rozwoju sieci partnerskiej, zastępcą dyrektora ds. zarządzania siecią detaliczną, dyrektorem Departamentu Sieci Sprzedaży, naczelnikiem Wydziału Monitorowania Sprzedaży i Standardów Kosztowych, kierownikiem zespołu budżetowania i monitorowania sieci Oddziałów, specjalistą ds. procedur, stanowisko ds. organizacji i marketingu, inspektorem ds. małych i średnich przedsiębiorstw, inspektorem ds. zarządzania gotówką w I/Oddziale w Bielsku-Białej. Od sierpnia 2015 roku pracuje w Nowe Usługi S.A. jako członek rady nadzorczej. W okresie od sierpnia 2015 roku do maja 2016 roku w ING Securities S.A. pełnił funkcję prezesa zarządu. Od stycznia 2015 roku do lipca 2015 roku w ING Securities S.A. pełnił funkcję członka zarządu. Od września 2018 roku w Biurze Informacji Kredytowej S.A. jest przewodniczącym rady nadzorczej. Od września 2017 roku w Biurze Informacji Kredytowej S.A. pełni funkcję zastępcy przewodniczącego rady nadzorczej. Od czerwca 2017 roku w Biurze Informacji Kredytowej S.A. jest członkiem rady nadzorczej.

Marcin Giżycki ukończył w 2001 roku Akademię Ekonomiczną w Katowicach, Wydział Bankowości i Finansów i otrzymał tytuł magistra. W 1998 roku ukończył Wyższą Szkołę Bankową w Poznaniu, Wydział Bankowości i Finansów.

Bożena Graczyk od czerwca 2017 roku w ING Banku Śląskim S.A. pełni funkcję wiceprezesa zarządu. Od 1994 roku do 2017 roku w KPMG pracowała jako partner w obszarze usług finansowych, od 2001 roku, pełniła funkcję dyrektora zespołu ds. zarządzania ryzykiem finansowym i dyrektora zespołu ds. usług doradczych z zakresu rachunkowości. W okresie od 1996 roku do 1997 roku w KPMG Hiszpania brała udział w badaniu sprawozdań finansowych instytucji finansowych.

Bożena Graczyk w 2011 roku ukończyła Uniwersytet Nawarry, Hiszpania Advanced Management Program, IESE Business School. W 2005 roku otrzymała dyplom stowarzyszenia księgowych w Polsce, uzyskała uprawnienia biegłego rewidenta. W 1997 roku ukończyła University of Bristol w Wielkiej Brytanii oraz École Nationale des Ponts et Chaussées we Francji Program Executive MBA in International Business. W 1992 roku ukończyła University of Limburg w ramach programu Tempus . W 1993 roku ukończyła Uniwersytet Łódzki Centrum Studiów Europejskich. W 1994 roku ukończyła Uniwersytet Łódzki, Wydział Handlu Zagranicznego.

2020 / 06

Sławomir Soszyński od października 2019 roku w ING Banku Śląskim S.A. pełni funkcję wiceprezesa zarządu. Od 2017 roku do 2019 roku w J.P. Morgan Poland Services Spółka z o.o., Warszawa obejmował funkcję członka zarządu nadzorujący Globalne Centrum Korporacyjne w Warszawie. W okresie od 2015 roku do 2017 roku w J.P. Morgan, Londyn był dyrektorem wykonawczy architektury dla sektora technologii korporacyjnej i infrastruktury technologicznej. Od 2014 roku do 2015 roku w OSTC Group, Warszawa był globalnym szefem Departamentu Technologii. W latach 2008-2013 w Citi, Londyn, Singapur, Warszawa był szefem technologii detalicznej oraz szefem Departamentu Architektury na region EMEA. W latach 2005-2008 w Citi, Londyn, Nowy York był dyrektorem technologicznym w Globalnym Pionie Audytu. W okresie od 2003 roku do 2005 roku w Citi Handlowy S.A., Warszawa był officerem bezpieczeństwa informatycznego w Departamencie Bezpieczeństwa Banku.

Sławomir Soszyński w 2014 roku ukończył Akademię Leona Koźmińskiego w Warszawie, studia MBA. W 2002 roku ukończył Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu na kierunku fizyka teoretyczna i komputerowa.

Lorenzo Tassan-Bassut od stycznia 2019 roku w ING Bank Śląski S.A. pełni funkcję wiceprezesa zarządu banku. Od września 2013 roku do 2018 roku w TMB Bank Public Company Limited, Bangkok, Tajlandia był wiceprezesem zarządu nadzorujący obszar operacji. Od 2010 roku do 2013 roku ING Bank, ZAO, Moskwa, Rosja był wiceprezesem zarządu, nadzorował obszar operacji, był również dyrektorem zarządzającym. Od 2007 roku do 2010 roku w ING Bank N.V., Oddział na Węgrzech, Budapeszt był wiceprezesem zarządu, był odpowiedzialny za obszar operacji, był również zastępcą dyrektora zarządzającego. W okresie od 2004 roku do 2007 roku w ING Bank N.V., Oddział w Hong Kongu Wholesale Banking Asia był wiceprezesem zarządu, nadzorował obszar operacji. Od 2000 roku do 2004 roku w ING Bank N.V., Oddział w Hong Kongu Wholesale Banking Asia był dyrektorem regionalnym ds. infrastruktury IT w Azji oraz wiceprezesem zarządu, nadzorował obszar operacji. W latach 1998-2000 w ING Bank N.V., Oddział w Curaçao, Antyle Holenderskie był dyrektorem ds. IT oraz zastępcą dyrektora ds. operacji. W okresie od 1992 roku do 1998 roku w ABN AMRO Bank N.V., Curaçao, Antyle Holenderskie był dyrektorem ds. infrastruktury i komunikacji.

Lorenzo Tassan-Bassut w 2017 roku ukończył Stanford University Center for Professional Development Program Leading a Disruption World. W 2009 roku ukończył INSEAD/ CEDEP General Management Program. W 1992 roku ukończył Hogeschool Enschede, Holandia na kierunku inżynieria komputerowa.

Remco Nieland od maja 2019 roku w ING jest wiceprezesem ds. finansów, kraje należące do rynków pretendentów i rynków wzrostu. Od sierpnia 2013 roku do maja 2019 roku w ING-DiBa

2020 / 06

AG był członkiem zarządu, wiceprezesem zarządu ds. finansów. Od marca 2013 roku do maja 2013 roku w Banku krajowym we Włoszech był p.o. wiceprezesa ds. finansów. Od lipca 2005 roku do lipca 2013 roku w ING był wiceprezesem ds. finansów, był odpowiedzialny za obszar Commercial Banking, Europa Środkowo-Wschodnia. Od maja 2001 roku do grudnia 2010 roku w ING był dyrektorem ds. globalnej sprawozdawczości finansowej, Commercial Banking International. Od kwietnia 1999 roku do kwietnia 2001 roku w ING Barings pełnił funkcję dyrektora globalnego ds. sprawozdawczości finansowej, wiceprezesa ds. finansów, był odpowiedzialny za obszar Bankowości Ogólnej, Międzynarodowej Sieci Oddziałów. Od 1997 roku do marca 1999 roku w ING Barings był dyrektorem ds. badań finansowych. W okresie od 1992 roku do 1997 roku w ING Bank International pełnił funkcję dyrektora ds. biznesowo-gospodarczych. W latach 1990–1992 w ING był dyrektorem Międzynarodowego Pionu Planowania i Kontroli. W okresie od 1988 roku do 1990 roku w ING był pracownikiem obszaru planowania i kontroli w Pionie Międzynarodowym. W latach 1986–1988 ukończył staż managerski, Pion Międzynarodowy. Posiada doświadczenie na stanowiskach nadzorczych. Od marca 2000 roku do listopada 2010 roku w ING Middenbank N.V. Od grudnia 2005 roku do listopada 2013 w ING Bank ZAO. Od maja 2006 roku do listopada 2013 roku w ING Bank Ukraine JSB. W marcu 2007 roku do grudnia 2009 roku w ING Bank Hungary Zrt. Od listopada 2007 roku do września 2008 roku w ING Bank Deutschland AG.

Remco Nieland w 1992 roku ukończył studia podyplomowe Vrije Universiteit Amsterdam. W 1986 roku ukończył Vrije Universiteit Amsterdam na kierunku ekonomia biznesu. W 1978 roku ukończył Laar & Berg Laren VWO.

Susan Poot od marca 2017 roku w ING jest wiceprezesem ds. ryzyka, kraje należące do rynków pretendentów i rynków wzrostu. W okresie od sierpnia 2015 roku do lutego 2017 roku w ING pełniła funkcję dyrektora globalnego ds. restrukturyzacji kredytów. Od lipca 2012 roku do lipca 2015 roku w ING Vysya Bank India pełniła funkcję wiceprezesa ds. ryzyka i officer compliance. Od maja 2010 roku do czerwca 2012 roku w ING pełniła funkcję dyrektora globalnego ds. zarządzania ryzykiem kontrahenta. Od czerwca 2005 roku do maja 2010 roku w ING była dyrektorem globalnym ds. kredytów instytucji finansowych. W okresie 1994–2005 w ING pełniła różne stanowiska w obszarach sprzedaży i ryzyka.

Susan Poot ukończyła w 2010 roku IEP Nijmegen kurs coachingowi. W 2007 roku ukończyła Insead, Fontainebleau, program zarządzania bankiem. W 1993 roku ukończyła Uniwersytet w Amsterdamie na kierunku ekonomia.

2020 / 06

INTERBUD – LUBLIN

W kwietniu 2020 roku **Tomasz Grodzki** został powołany na kolejną kadencję do pełnienia funkcji prezesa zarządu spółki INTERBUD - LUBLIN S.A. oraz powołano **Sylwestra Bogackiego** na kolejną kadencję do pełnienia funkcji członka zarządu.

Tomasz Grodzki od czerwca 2016 roku do września 2016 roku w INTERBUD-LUBLIN S.A. był członkiem rady nadzorczej, oddelegowany do pełnienia funkcji prezesa zarządu. Od stycznia 2015 roku do stycznia 2016 roku w MOSIR Lublin Sp. z o.o. pełnił funkcję prezesa zarządu. Od grudnia 2010 roku do września 2014 roku w PERŁA BROWARY LUBELSKIE SA pełnił stanowiska prokurenta samoistnego, dyrektora generalnego. W 2014 roku w LUBELSKI CHMIEL INVESTMENT Sp. z o.o. był prokurentem samoistny. Od listopada 2010 roku do września 2014 roku w PBL Development Sp. z o.o. pełnił funkcję dyrektora zarządzającego. Od listopada 2010 roku do maja 2013 roku w Grupie Kapitałowej WIKANA S.A., pełnił stanowiska dyrektora finansowego, wiceprezesa ds. finansowych. W WIKANA PROJECT Sp. z o.o. w okresie od kwietnia 2011 roku do maja 2013 roku był prezesem zarządu. W WIKANA BIOENERGIA Sp. z o.o. od 2012 roku do 2013 roku był prezesem zarządu. Od grudnia 2009 roku do listopada 2010 roku w INTERBUD-LUBLIN S.A. pełnił funkcję wiceprezesa zarządu-dyrektora finansowego. Od maja 2008 roku do marca 2010 roku w IDEA Invest Sp. z o.o. był wiceprezesem zarządu. Od marca 2009 roku do stycznia 2010 roku w PBL Development Sp. z o.o. pełnił funkcję prezesa zarządu. Od maja 2008 roku do marca 2009 roku w NATURA Sp. J. był dyrektorem finansowym. Od września 2001 roku do kwietnia 2008 roku w IDEA Invest Sp. z o.o. był prezesem zarządu. Od kwietnia 2002 roku do czerwca 2003 roku w PEPEES S.A. pełnił funkcję członka zarządu, dyrektora finansowego. Od kwietnia 2002 roku do czerwca 2003 roku w Browar Łomża Sp. z o.o. był członkiem zarządu, dyrektorem finansowy. Od grudnia 1999 do września 2001 roku w POLMOZBYT Lublin Sp. z o.o. był członkiem zarządu, dyrektorem ds. ekonomiczno-finansowych. Od sierpnia 1999 roku do listopada 1999 roku w Odlewnia Żeliwa Sp. z o.o. w Lublinie, był zastępcą dyrektora ds. ekonomiczno-finansowych. Od października 1998 roku do lipca 1999 roku w KOWENT S.A. był dyrektorem finansowym. Od czerwca 1993 roku do września 1998 roku w Firmie Konsultingowej "DEMOS" Ltd. był doradcą finansowym.

Tomasz Grodzki posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia ekonomiczne na Wydziale Ekonomicznym UMCS w Lublinie, kierunek organizacja i zarządzanie w 1993 roku. Ukończył w 2001 roku podyplomowe studium, zarządzanie wartością firmy na uczelni SGH w Warszawie.

Sylwester Bogacki od marca 2019 roku do chwili obecnej w Rupes Sp. z o.o. w Lublinie pełni funkcję prezesa zarządu. Od września 2019 roku jest w Wyższej Szkole Ekonomii i Innowacji w Lublinie dziekanem Wydziału Administracji i Nauk Społecznych. Od czerwca 2016 roku do

2020 / 06

lutego 2017 roku w INTERBUD-LUBLIN S.A. pełnił funkcję członka rady nadzorczej. Od marca 2016 roku prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa w procesie zarządzania przedsiębiorstwami, restrukturyzacji przedsiębiorstw, wdrażaniu projektów inwestycyjnych oraz restrukturyzacyjnych, operacjonalizacji strategii rozwoju i funkcjonowania spółek, Doradztwo i Zarządzanie. Od maja 2014 roku do lutego 2016 roku w Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Warszawa był prezesem zarządu. Od 2010 roku do 2011 roku oraz w maju 2014 w Wikana Project Sp. z o.o. był prezesem zarządu. Od lutego 2014 roku do maja 2014 roku w Wikana Bioenergia Sp. z o.o. pełnił funkcję członka zarządu. Od 2012 roku do maja 2014 roku w Wikana Property Sp. z o.o. był prezesem zarządu do lutego 2014 roku, a do kwietnia 2014 roku był wiceprezesem zarządu. Od 2012 roku do maja 2014 roku w Towarzystwo Budownictwa Społecznego "Wikana" Sp. z o.o. pełnił funkcję prezesa zarządu do kwietnia 2014 roku. Od 2009 roku do czerwca 2013 roku w Wikana Nieruchomości Sp. z o.o. w Lublinie był prezesem zarządu do czerwca 2013 roku. Od 2009 roku w Wyższej Szkole Ekonomii i Innowacji w Lublinie jest członkiem konwentu. Od 2007 roku do maja 2014 roku w WIKANA S.A. był prezesem zarządu do lutego 2014 roku, a wiceprezesem zarządu do maja 2014 roku. W latach 2004-2005 w Towarzystwo Budownictwa Społecznego "LPBO" Sp. z o.o. był prezesem zarządu. Od 2002 roku w Wyższej Szkole Ekonomii i Innowacji w Lublinie jest wykładowcą Katedry Ekonomii. W latach 1999-2006 w Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego, od lipca 1999 roku był specjalistą ds. marketingu, od 2000 roku był kierownikiem Działu Marketingu i Sprzedaży, od 2003 roku był dyrektorem finansowy, od 2005 roku pełnił funkcję prezesa zarządu. W latach 1998-1999 w Rejonowy Urząd Poczty w Lublinie był koordynatorem działalności akwizycyjnej OFE Pocztylion. W latach 2012-2014 w MULTISERWIS S.A. był przewodniczącym rady nadzorczej. Od 2012 roku do maja 2014 roku w ZIELONE TARASY S.A. był członkiem rady nadzorczej, od lutego 2014 roku był członkiem zarządu. W latach 2006-2013 w SANWIL HOLDING S.A. pełnił funkcję wiceprzewodniczącego rady nadzorczej. W latach 2006-2012 w Towarzystwo Budownictwa Społecznego "LPBO" Sp. z o.o. był przewodniczącym rady nadzorczej. W latach 2007-2011 w Kredyt Inkaso S.A. był członkiem rady nadzorczej. W latach 2006-2009 w MASTERS S.A. pełnił funkcję członka rady nadzorczej.

Sylwester Bogacki posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia ekonomiczne na kierunku zarządzanie i marketing na Uniwersytecie Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie. Ukończył ekonomiczne studia podyplomowe MBA w Lubelskiej Szkole Biznesu/University of Central Lancashire w 2000 roku, uzyskał dyplom Master of Business Administration. Ukończył podyplomowe studia ekonomiczne na kierunku rachunkowość i finanse przedsiębiorstw w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego w 2003 roku. Ukończył doktoranckie studia w zakresie nauk ekonomicznych, rozpoczęła rozprawa doktorska z zakresu zarządzania ryzykiem rynku w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie.

2020 / 06

INTIVE

Adrianna Chrobak objęła w kwietniu 2020 roku stanowisko dyrektorki HR Polskiego Oddziału intive.

W swojej nowej roli Adrianna Chrobak będzie odpowiedzialna za budowę strategii HR intive w Polsce, a także realizację globalnej strategii HR firmy. Adrianna Chrobak wraz ze swoim zespołem będzie także ściśle współpracować z Działem Sprzedaży intive. Nowa dyrektorka skupi się również na budowaniu wizerunku intive jako atrakcyjnego pracodawcy, wspierającego pracowników w ich rozwoju.

Adrianna Chrobak ma ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu zasobami ludzkimi, które zdobywała w różnych branżach: motoryzacyjnej, detalicznej, budowlanej i medycznej. W trakcie swojej kariery doskonalila umiejętności w takich obszarach jak rekrutacja i pozyskiwanie talentów, szkolenia i rozwój pracowników, rozwój organizacji, strategia wynagrodzeń, systemy motywacyjnych oraz employer branding. Prowadziła też zróżnicowane projekty z zakresu zarządzania zmianą, reorganizacji i restrukturyzacji.

Adrianna Chrobak jest absolwentką Akademii Ekonomicznej w Krakowie, gdzie uzyskała tytuł magistra.

JP WEBER

W kwietniu 2020 roku **Rafał Gołąb** dołączył do grona Associate Partnerów JP Weber.

Rafał Gołąb jest radcą prawnym posiadającym kilkunastoletnie doświadczenie w prawnej obsłudze podmiotów korporacyjnych. Jest autorem i współautorem licznych specjalistycznych publikacji. Wielokrotny prelegent na wykładach i konferencjach tematycznych. Wykładał na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego oraz na Uniwersytecie Ekonomicznym. Do JP Weber dołączył w 2015 roku przejmując odpowiedzialność za zarządzanie projektami w zakresie bieżącego doradztwa prawnego na rzecz polskich oraz zagranicznych przedsiębiorstw. Specjalizuje się w doradztwie z zakresu prawa spółek handlowych, prawa umów oraz prawa pracy. Jest także członkiem interdyscyplinarnego zespołu JP Weber Smart Tech, który dostarcza rozwiązania dla firm z sektora IT.

Jako stypendysta Fundacji Kościuszkowskiej i Public Interest Law Institute rozwijał swoje międzynarodowe doświadczenia podczas studiów na Uniwersytecie Columbia w Nowym Yorku. Absolwent Szkoły Prawa Niemieckiego, prowadzonej przez WPAiE Uniwersytetu

2020 / 06

Wrocławskiego we współpracy z Uniwersytetem Humboldta w Berlinie. W 2017 roku obronił pracę doktorską pt. „Transfer wiarygodności jako etap procesu sekurytyzacji” przygotowaną pod kierunkiem prof. dr. hab. Andrzeja Śmieji, uzyskując stopień naukowy doktora nauk prawnych, specjalność prawo cywilne.

KREDYT INKASO

W kwietniu 2020 roku **Barbara Rudziks** została powołana na wiceprezesa zarządu spółki, a **Tomasz Kuciel** został powołany na funkcję członka zarządu spółki Kredyt Inkaso S.A.

Barbara Rudziks w okresie od 2018 roku do 2020 roku była dyrektorem naczelny/prezes zarządu w Cross Loan S.A. W latach 2011-2018 była członkiem zarządu Best S.A. W 2010 roku była dyrektorem generalnym Best S.A. W 2009 roku pełniła funkcję dyrektora ds. zarządzania i rozwoju Best S.A. W latach 2008-2009 była dyrektorem Departamentu Sprzedaży i Call Center GE Money Bank S.A. W latach 2001-2008 była dyrektorem Departamentu Telemarketingu, następnie dyrektorem centrum telemarketingu, później była kierownikiem Departamentu Telemarketingu, była kierownikiem zespołu telemarketingu w GE Money Bank S.A. W latach 1998-2001 była specjalistą, managerem Działu, specjalistą ds. windykacji oraz asystentem ds. windykacji.

Barbara Rudziks posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, gdzie uzyskała tytuł magistra w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem.

Tomasz Kuciel w okresie od listopada 2019 roku do kwietnia 2020 roku był zastępcą dyrektora finansowego Kredyt Inkaso S.A. W okresie od kwietnia 2018 roku do grudnia 2018 roku był członkiem zarządu Digitree Group S.A. Od listopada 2015 roku do grudnia 2017 roku był prezesem zarządu EGB Investments S.A. Od maja 2015 roku do października 2015 roku pełnił funkcję wiceprezesa zarządu EGB Investments S.A. Od stycznia 2007 roku do kwietnia 2015 roku pełnił obowiązki kierownika Działu Skarbu Cyfrowy Polsat S.A. W latach 2005-2006 był managerem KPMG Warszawa. W latach 2001-2004 pracował jako assistant manager w PwC Channel Islands. W okresie od 1998 roku do 2001 roku był senior PwC Warszawa. W 1997 roku był księgowym w ING Banku Śląskim S.A.

Tomasz Kuciel posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, gdzie uzyskał tytuł magistra. Ponadto ukończył tam studia podyplomowe z rachunkowości. Posiada także certyfikat ACCA oraz tytuł FCCA.

2020 / 06

KRUK

Piotr Kowalewski w drugiej połowie maja 2020 roku zastąpił **Agnieszke Kulon** w zarządzie Kruka na stanowisku członka zarządu ds. zarządzania wierzytelnościami.

Piotr Kowalewski związany jest ze spółką od 2004 roku. Obecnie zatrudniony na stanowisku dyrektora ds. zarządzania wierzytelnościami w Kruk S.A., odpowiada za strategię windykacyjną w segmencie konsumenckim oraz jej realizację w Grupie Kruk, nadzoruje procesy polubowne, procesy sądowe oraz odpowiada za współpracę międzynarodową w zakresie realizowanych procesów na zakupionych portfelach wierzytelności.

LARQ

W drugiej połowie kwietnia 2020 roku **Marek Moszkowicz** otrzymał funkcję członka zarządu spółki LARQ S.A. **Krzysztof Przybyłowski** przestał pełnić funkcję prezesa zarządu spółki. **Joanna Braulińska-Wójcik** oraz **Sergiusz Frąckowiak** przestali pełnić swoje funkcje w radzie nadzorczej spółki.

Marek Moszkowicz pracował w latach 2003–2005 w Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej w Warszawie jako kolejno starszy inspektor w Wydziale Księgowości, a następnie starszy inspektor ds. audytu wewnętrznego i starszy specjalista ds. kontroli wewnętrznej w Wydziale Audytu i Kontroli Wewnętrznej. W latach 2006–2009 pracował w Instytucie Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Warszawie jako kolejno główny specjalista, a następnie kierownik samodzielnej sekcji kontroli wewnętrznej. W okresie od września 2009 roku do marca 2012 roku pracował w Urzędzie Dozoru Technicznego jako kierownik Wydziału Skarg, Wniosków i Kontroli Wewnętrznej. W okresie od marca 2012 roku do października 2015 roku pracował w Urzędzie Dozoru Technicznego jako dyrektor Departamentu Finansowo-Księgowego. W okresie od października 2015 roku do lutego 2019 roku pracował w Urzędzie Dozoru Technicznego jako główny specjalista, zastępca kierownika ds. kontrolingu. Od marca 2019 roku jest dyrektorem finansowym w LARQ S.A. Obecnie Marek Moszkowicz pełni funkcję członka zarządu w LARQ Fund Management Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Marek Moszkowicz posiada wykształcenie wyższe, w latach 1999-2005 ukończył studia magisterskie na kierunku finanse i bankowość Akademii im. Leona Koźmińskiego w Warszawie. Ponadto Marek Moszkowicz w latach 2005-2006 ukończył studia podyplomowe z zakresu „Audytu i kontroli wewnętrznej” w „OLYMPUS” Szkoła Wyższa i. R. Kudlińskiego.

2020 / 06

LEWIATAN HOLDING

W kwietniu 2020 roku **Wojciech Kruszewski** zakończy pracę na stanowisku prezesa PSH Lewiatan. Zastąpi go **Robert Rękas**, który dotychczas pełnił funkcję członka zarządu Lewiatan Holding.

Wojciech Kruszewski jest związany z PSH Lewiatan od 1994 r. Funkcję prezesa piastował od 2005 roku. Jest jednym z pomysłodawców i założycieli PSH Lewiatan, która powstała w odpowiedzi na nasiloną ekspansję zagranicznych sieci handlowych. Wojciech Kruszewski jest współtwórcą dynamicznego rozwoju Lewiatana. To specjalista i ekspert branży handlowej. Jego wiedza i wieloletnie doświadczenie zostały wyróżnione wieloma nagrodami oraz przyznaniem tytułu Osobowość Handlu. Znana i ceniona jest także jego działalność społeczna w różnych gremiach ekonomicznych i społecznych, służących handlowi i polskim przedsiębiorcom.

Robert Rękas jest managerem z wieloletnim stażem. Z siecią Lewiatan związany jest od 2013 roku. Od lutego 2019 roku pełnił funkcję członka zarządu Lewiatan Holding odpowiedzialnego, między innymi, za wdrażanie strategii Polskiej Sieci Handlowej Lewiatan w obszarze detalicznym oraz rozwój projektu category management'u w placówkach handlowych. Wcześniej pracował w Eurocash, jako regionalny dyrektor operacyjny oraz w Coca-Cola Hellenic Bottling Company.

Robert Rękas jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz studiów podyplomowych m.in. na Akademii Leona Koźmińskiego oraz Politechnice Rzeszowskiej.

LINKLATERS

Agnieszka Mencil z początkiem maja 2020 roku objęła stanowisko counsela w kancelarii Linklaters.

Agnieszka Mencil od sierpnia 2017 roku kieruje praktyką prawa telekomunikacji, mediów i nowych technologii oraz własności intelektualnej w kancelarii Linklaters. Przeszła wówczas z kancelarii EY Law, w której zajmowała stanowisko senior associate. Ma prawie 13 lat doświadczenia zawodowego. Specjalizuje się w prawie własności intelektualnej, kontraktach na wdrażanie systemów informatycznych, w prawie nowych technologii oraz prawie ochrony danych osobowych. Doradzała m.in. firmom z sektora telekomunikacyjnego, bankowego, ubezpieczeniowego, farmaceutycznego i energetycznego. Obsługiwała także transakcje doradzając w kwestiach własności intelektualnej, w tym praw autorskich, praw do wzorów, znaków towarowych, know-how, oprogramowania, a także w sprawach umów licencyjnych

43

2020 / 06

i z zakresu ochrony danych osobowych. W Linklaters pracuje od prawie trzech lat. Wcześniej przez ponad dwa lata była prawniczką kancelarii EY Law, w której odpowiadała za praktykę prawa własności intelektualnej oraz technologii informacyjnych, a przedtem prawie osiem lat pracowała w Squire Patton Boggs.

Agnieszka Mencil jest adwokatem od 2011 roku, absolwentką studiów prawniczych i europejskich na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

MAGNA POLONIA

W kwietniu 2020 roku **Mirosław Skrycki** otrzymał funkcję członka rady nadzorczej spółki Magna Polonia S.A.

Mirosław Skrycki w latach 1998–2000 pracował w Netia Telecom, następnie w latach 2001–2004 w Polskich Wydawnictwach Profesjonalnych Sp. z o.o. W latach 2004–2012 był asystentem w Sądzie Apelacyjnym w Warszawie. Posiada bogate wszechstronne doświadczenie w obsłudze postępowań spornych. Począwszy od 2013 roku związany z Kancelarią Prawną BWHS Bartkowiak Wojciechowski Hałupczak Springer z siedzibą w Warszawie w ramach której uczestniczył w pracach Działu Procesowego, od marca 2018 roku jest współnikiem w Kancelarii Prawnej BWHS Bartkowiak Wojciechowski Hałupczak Springer.

Mirosław Skrycki jest prawnikiem, ukończył Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, studia podyplomowe na kierunku prawo upadłościowe i naprawcze w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, a także zdał egzamin zawodowy adwokacki.

MENNICA POLSKA

W kwietniu 2020 roku **Artur Jastrząb** został powołany do pełnienia funkcji członka zarządu Mennicy Polskiej S.A.

Artur Jastrząb karierę zawodową rozpoczął w 2003 roku, jako analityk finansowy w Internet Group S.A. Następnie brał udział w procesie włączania spółki Pentor w struktury międzynarodowe. W 2006 roku dołączył do Żywiec Zdrój S.A., gdzie do 2013 roku pełnił funkcje specjalistyczne, a następnie kierownicze w obszarze planowania, raportowania i kontrolingu. W 2013 roku objął stanowisko dyrektora finansowego w spółce Aquador Mineral Water. Od maja 2015 roku do lipca 2019 roku pełnił funkcje wiceprezesa zarządu Żywiec Zdrój S.A. oraz

2020 / 06

prezesa zarządu Womir-SPA sp. z o.o., spółkach Grupy Danone. Od sierpnia 2019 roku pełni rolę dyrektora finansowego w Mennica Polska S.A.

Artur Jastrząb jest absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

MZN PROPERTY

W kwietniu 2020 roku **Mark Dekan** oraz **Krzysztof Stopa** otrzymali stanowiska członków rady nadzorczej spółki MZN Property S.A.

Mark Dekan jako prezes zarządu Ringier Axel Springer Media AG jest odpowiedzialny za spółkę joint venture zawiązaną pomiędzy firmami Axel Springer i Ringier w Europie Środkowo-Wschodniej, będącą największym wydawcą mediów cyfrowych na rynkach CEE. Ponadto piastuje stanowisko prezesa zarządu Ringier Axel Springer Polska, kierując jedną z największych grup medialnych w regionie. Przed powołaniem na stanowisko prezesa zarządu Ringier Axel Springer Media AG w 2013 roku, Mark Dekan był członkiem zarządu ds. finansów odpowiedzialnym za utworzenie pionu finansów grupy i kierowanie jego funkcjonowaniem. Mark Dekan ma szerokie doświadczenie w branży mediów, w tym w obszarach mediów tradycyjnych i cyfrowych, a także w zarządzaniu dużymi i zróżnicowanymi organizacjami. Doświadczenie zdobywał na rynkach międzynarodowych i lokalnych, gdzie piastował kierownicze stanowiska w zarządkach i radach nadzorczych.

Krzysztof Stopa dołączył do Ringier Axel Springer Polska w 2017 roku. Wcześniej, od 2012 roku Krzysztof Stopa pracował jako CFO w IPG Mediabrands Poland, gdzie odpowiadał za Działy Finansowy, IT i HR oraz administrację. Wcześniej pełnił rolę dyrektora finansowego na Europę Północną i Środkową w Genzyme Polska, gdzie był odpowiedzialny za finanse i obsługę klienta. Zanim Krzysztof Stopa rozpoczął pracę w Genzyme, przez sześć lat pracował w Marsh, najpierw jako kontroler finansowy odpowiedzialny za obszar Polski i kraje bałtyckie, a następnie jako CFO Marsh na Europę Środkową i Wschodnią. Karierę zawodową rozpoczął w Działach Audytu i Doradztwa Finansowego w spółkach PwC w Polsce i w Londynie.

NATIONALE-NEDERLANDEN

Szymon Ożóg został w kwietniu 2020 roku prezesem Nationale-Nederlanden PTE.

Szymon Ożóg posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe związane z instytucjami rynku kapitałowego. W Nationale-Nederlanden pracował w latach 2004-2010, następnie przez wiele lat był związany zawodowo z Haitong Bank, gdzie pełnił rolę dyrektora

45

2020 / 06

Biura Maklerskiego, by w 2018 roku ponownie powrócić do Nationale-Nederlanden. Przez ostatnie dwa lata był wiceprezesem oraz dyrektorem ds. inwestycji w Nationale-Nederlanden PTE.

ONCOARENDI THERAPEUTICS

W kwietniu 2020 roku **Rafał Kamiński** został powołany na członka zarządu OncoArendi Therapeutics S.A.

Rafał Kamiński posiada szerokie międzynarodowe doświadczenie w rozwoju innowacyjnych leków drobnocząsteczkowych. Rafał Kamiński od ponad 13 lat jest związany z przemysłem farmaceutycznym UCB Pharma, Belgia oraz Roche, Szwajcaria, gdzie był kierownikiem zespołów naukowych w działach B+R. W obu firmach był odpowiedzialny za strategię rozwoju, portfel projektów przedklinicznych oraz wyłonienie kandydatów klinicznych. Obecnie jest dyrektorem ds. naukowych w firmie OncoArendi Therapeutics S.A. w Warszawie. Dwa z jego poprzednich projektów z sukcesem zakończyły badania Fazy I/II, a jeden z leków jest w Fazie III rozwoju klinicznego. Rafał Kamiński ma także doświadczenie w koordynacji i nadzorze projektów rozwoju leków prowadzonych we współpracy z zewnętrznymi firmami biotechnologicznymi oraz CRO. Był członkiem rad naukowych oraz komitetów doradczych w 7PR UE; Wellcome Trust. Rafał Kamiński jest autorem ponad 80 publikacji, a jego prace były cytowane ponad 2900 razy. Jest także twórcą lub współtwórcą 6 wynalazków objętych zgłoszeniami patentowymi.

Rafał Kamiński po ukończeniu studiów medycznych i doktoracie z farmakologii na Uniwersytecie Medycznym w Lublinie, przebywał na zagranicznych stażach w Holandii i USA oraz ukończył studia podyplomowe z Medycyny Farmaceutycznej.

P4/PLAY

Ewa Derkacz-Smolna w marcu 2020 roku dołączyła do P4 Sp. z o.o. wzmacniając Pion Rozwoju Biznesu i Regulacji.

Ewa Derkacz-Smolna specjalizuje się w prawie spółek handlowych oraz w transakcjach M&A. Doradzała również przy reorganizacjach grup kapitałowych oraz w zakresie szeroko rozumianego prawa gospodarczego. Z sukcesem negocjowała umowy inwestycyjne, zarówno dla inwestorów branżowych jak i dla funduszy private equity. Wcześniej przez siedem lat była prawnikiem kancelarii PwC Legal, w której zajmowała stanowisko counsela. Przedtem przez ponad 8 lat pracowała w kancelarii CMS Cameron McKenna.

2020 / 06

Ewa Derkacz-Smolna jest radcą prawnym od 2009 roku i absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończyła również Szkołę Prawa Brytyjskiego. Jest współautorką książki o reformie wspólnotowego prawa konkurencji oraz autorką szeregu publikacji prasowych o tematyce prawa spółek.

PAMAPOL

W kwietniu 2020 roku **Ryszard Szatkowski** został powołany do pełnienia funkcji wiceprezesa zarządu, dyrektora komercyjnego spółki PAMAPOL S.A., na tym stanowisku zastąpił **Piotra Sieńko**.

Ryszard Szatkowski jest managerem posiadającym 30-letnie doświadczenie w firmach branży FMCG, na wszystkich szczeblach zarządzania i organizacji, z sukcesem wprowadzającym i rozwijającym markowe produkty, jak również marki własne we wszystkich standardowych i niestandardowych kanałach dystrybucji. Ryszarda Szatkowskiego od września 2017 roku do kwietnia 2020 roku pracował w CAMPIÓ FOOD Sp. z o.o. jako wiceprezes zarządu ds. handlu i marketingu. Od 2012 roku do 2014 roku w DE MOLEN S.A. pełnił obowiązki wiceprezesa zarządu ds. handlowych. Od 2007 roku do 2009 roku w OSHEE POLSKA S.A. był założycielem/udziałowcem/prezesem zarządu. Od 1994 roku do 2007 roku w TAN VIET INTERNATIONAL LTD pracował na stanowisku prezesa zarządu/dyrektora generalnego/dyrektora handlowego. Od 2002 roku do 2014 roku w RS HILLS był założycielem/udziałowcem/dyrektorem generalnym. Ryszard Szatkowski świadczył także usługi konsultingowe i doradcze dla firm ATLANTA POLAND i CURVER POLSKA.

PCC ROKITA

W kwietniu 2020 roku na członków rady nadzorczej spółki PCC Rokita S.A. powołano **Waldemara Franza Preussnera, Alfreda Pelzera, Roberta Pabicha, Mariusza Dopierały** oraz **Arkadiusza Szymanka**.

Alfred Pelzer od 2000 roku pełnił funkcję członka zarządu PCC AG. Od roku 2007 jest dyrektorem zarządzającym PCC SE oraz wiceprezesem rady administrującej PCC SE. Alfred Pelzer jest również członkiem rad nadzorczych w spółkach zależnych PCC Rokita SA, np. PCC Autochem Sp. z o.o. Poza tym Alfred Pelzer pełni funkcję przewodniczącego rad nadzorczych innych spółek z Grupy PCC, w tym PCC Intermodal S.A., PCC Synteza S.A. i PCC IT S.A. oraz jest członkiem rad nadzorczych m.in. PCC EXOL S.A. i PCC MCAA Sp. z o.o.

Arkadiusz Szymanek od 2010 roku jest profesorem nadzwyczajny Politechniki Częstochowskiej. Obecnie pracownik Katedry Maszyn Ciepłych, Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Informatyki, Politechniki Częstochowskiej. W okresie 2001-2010 zastępca kierownika Katedry Ogrzewnictwa, Wentylacji i Ochrony Atmosfery Politechniki Częstochowskiej. W latach 2010-2012 zastępca dyrektora Instytutu Zaawansowanych Technologii Energetycznych Politechniki Częstochowskiej. W okresie 2014-2016 dyrektor Centrum Innowacji w Energetyce Politechniki Częstochowskiej. Od 2016 roku do 2018 roku przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego do spraw działalności upowszechniającej naukę przy Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Od września 2019 roku kierownik ds. rozwoju Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Informatyki Politechniki Częstochowskiej. W latach 2004-2006 przewodniczący rady nadzorczej WKG Sp. z o.o. w Raciszynie. Od 2007 roku do chwili obecnej członek rady nadzorczej spółki Ekologistyka Sp. z o.o. Funkcję członka Rady Nadzorczej w PCC Rokita pełni od stycznia 2017 roku. Posiada dorobek naukowy w postaci ponad 120 publikacji naukowych jako autor monografii i autor lub współautor publikacji w czasopiśmie naukowych. Jest współautorem 10 patentów i wielu zgłoszeń patentowych. Jest także autorem ponad 100 niepublikowanych prac dla polskiego przemysłu. Członek wielu organizacji, m.in. Polskiego Związku Inżynierów i Techników, Zrzeszenia Audytorów Energetycznych.

Mariusz Dopierała zajmował stanowiska związane z produkcją produktów chemicznych wytwarzanych w spółce. W latach 1997-2001 był dyrektorem kompleksu Rokopole. Następnie do 2004 roku był specjalistą kierującym zespołem techniczno-badawczym i aplikacyjno-badawczym w Kompleksie Rokopole. Od 2004 roku zajmował stanowisko głównego technologa Kompleksu Chlorowego PCC Rokita. W okresie od sierpnia 2004 roku do listopada 2014 roku był członkiem rady nadzorczej, sekretarzem PCC Rokita S.A. Od 2004 roku do stycznia 2016 roku pełnił funkcję członka rady nadzorczej spółki LabAnalytika Sp. z o.o. Natomiast w latach 2010-2012 był członkiem rady nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Brzegu Dolnym. Obecnie pełni funkcję członka rady nadzorczej w PCC Rokita pełni od stycznia 2016 roku.

Robert Pabich w latach 2001-2014 pracował w Działach Audytu i Doradztwa Gospodarczego spółek Arthur Andersen, Ernst&Young oraz Deloitte, gdzie od 2006 roku zajmował stanowiska managerskie, a od 2011 roku stanowisko dyrektora w Dziale Audytu. W roku 2007 uzyskał uprawnienia biegłego rewidenta i był zaangażowany między innymi w badanie sprawozdań finansowych grup kapitałowych notowanych na giełdzie oraz spółek z branży chemicznej, jak również projekty optymalizacyjne i konsultingowe oraz związane z pozyskiwaniem kapitału. Od roku 2014 prowadzi własną działalność konsultingową w ramach której między innymi pełnił funkcję dyrektora finansowego grup kapitałowych. Jest prezesem zarządu i głównym

2020 / 06

udziałowcem w spółce uprawnionej do badania sprawozdań finansowych Robert Pabich sp. z o.o. Funkcję członka rady nadzorczej w PCC Rokita pełni od listopada 2014 roku.

Waldemar Preussner od października 1993 roku związany z Grupą PCC, początkowo jako właściciel i zarządzający Petro Carbo Chem Rohstoffhandelsgesellschaft GmbH w Duisburgu. Po wydzieleniu z jej struktur w 1998 roku spółki PCC AG obejmował funkcję prezesa zarządu. Waldemar Preussner jest jedynym akcjonariuszem PCC SE i obecnie pełni funkcję przewodniczącego rady administrującej PCC SE. Waldemar Preussner jest również członkiem rad nadzorczych innych spółek z Grupy PCC, w tym PCC EXOL S.A., PCC Consumer Products S.A., PCC Synteza S.A., MCAA SE oraz jest członkiem rad nadzorczych w spółkach zależnych PCC Rokita SA, w tym distripark.com Sp. z o.o. i PCC Prodex Sp. z o.o. W 2009 roku podczas Dolnośląskiego Forum Politycznego i Gospodarczego w Krzyżowej Waldemar Preussner został uhonorowany Polsko-Niemiecką Nagrodą Gospodarczą za szczególne zasługi w rozwoju polsko-niemieckiej współpracy gospodarczej.

PKN ORLEN

W kwietniu 2020 roku **Daniel Obajtek** został powołany na prezesa zarządu spółki PKN Orlen S.A. na kolejną kadencję.

Daniel Obajtek jest prezesem zarządu i dyrektorem generalnym PKN ORLEN od lutego 2018 roku. Wcześniej, od 2017 roku do lutego 2018 roku, pełnił funkcję prezesa zarządu Grupy Energa S.A. W latach 2016–2017 kierował Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, usprawniając procesy związane z wydatkowaniem wielomiliardowych środków z funduszy unijnych i krajowych oraz optymalizując koszty funkcjonowania ARiMR. Od lipca 2016 do lutego 2018 był członkiem rady nadzorczej spółki LOTOS Biopaliwa. Jako prezes zarządu PKN ORLEN S.A. konsekwentnie realizuje misję budowy multienergetycznego koncernu. W lutym 2018 roku zainicjował proces przejęcia kapitałowego Grupy LOTOS. Celem transakcji jest stworzenie silnego podmiotu, zdolnego do konkurowania na zagranicznych rynkach. W połowie 2018 roku PKN ORLEN S.A. rozpoczął realizację największych w historii koncernu inwestycji w ramach Programu Rozwoju Petrochemii. Równolegle zainicjowane zostały inwestycje w rozwój spółek z Grupy ORLEN - rozbudowa mocy produkcyjnych nawozów w ANWIL S.A. we Włocławku i budowa instalacji do produkcji ekologicznego glikolu w ORLEN Południe S.A. W grudniu 2019 roku spółka, pod jego kierownictwem, zainicjowała proces przejęcia Grupy Energa. Daniel Obajtek jest również inicjatorem nowej polityki dywersyfikacji dostaw ropy dla Grupy ORLEN polegającej na budowie i zacieśnianiu relacji z firmami spoza Europy, w tym Afryki czy Zatoki Perskiej. Ostatnie dwa lata to również rozwój sieci detalicznej w Grupie ORLEN. Zostały również przeprowadzone prace modernizacyjne, mające na celu podniesienie standardu stacji

2020 / 06

i wzmocnienie oferty pozapaliwowej. W 2019 roku wdrożony został projekt cobrandingu na stacjach w Niemczech, w Czechach i na Słowacji.

Daniel Obajtek jest absolwentem Executive MBA organizowanego przez Gdańską Fundację Kształcenia Menedżerów i walidowanego przez IAE Aix-Marseille Graduate School of Management. Jest członkiem rady programowej forum ekonomicznego w Krynicy i przewodniczącym rady polskiego komitetu olimpijskiego. Laureat wielu prestiżowych wyróżnień, m.in. Polskiego Kompas 2018. Otrzymał tytuł prezesa roku 2018 w 25. edycji nagrody Gazety Giełdy i Inwestorów Parkiet - Byki i Niedźwiedzie. W 2019 roku uhonorowany Nagrodą Prometejską im. Lecha Kaczyńskiego. Otrzymał Wektora 2019, przyznanego przez Kapitułę Pracodawców RP. W 2020 roku wyróżniony przez czytelników gazety giełdowej Parkiet tytułem Gwiazda Roku 2020. W rankingu „Najbardziej Wiarygodny w Polskiej Gospodarcie”, organizowanym przez agencję ISB News, otrzymał statuetkę Najbardziej Wiarygodnego Prezesa.

POCZTA POLSKA

Nowym prezesem Poczty Polskiej od kwietnia 2020 roku został **Tomasz Zdzikoł. Przemysław Sypniewski** przestał pełnić funkcję prezesa zarządu.

Tomasz Zdzikoł był doradcą zastępcy prezydenta m.st. Warszawy śp. Sławomira Skrzypka, a także doradcą wojewody mazowieckiego, pełnił funkcję zastępcy burmistrza dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy. Był wiceprezesem Centrum Bankowo-Finansowego "Nowy Świat" S.A. Przez wiele lat pracował w Departamencie Prawnym Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, w tym jako wicedyrektor Departamentu Prawnego. W latach 2006-2014 był radnym m.st. Warszawy, a od 2014 roku sprawował mandat radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego. W listopadzie 2015 roku został powołany na podsekretnarza stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, a w październiku 2017 roku został powołany na stanowisko sekretarza stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz pełnomocnika rządu do spraw przygotowania organów administracji państwowej do współpracy z systemem informacyjnym Schengen i wizowym systemem informacyjnym. Od stycznia 2018 roku Tomasz Zdzikoł obejmuje stanowisko sekretarza stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej.

Tomasz Zdzikoł to radca prawny, absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz studiów doktoranckich w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk. Ukończył program Top Public Executive organizowany przez IESE Business School w Barcelonie i Krajową Szkołę Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha

2020 / 06

Kaczyńskiego oraz Wyższy Kurs Obrony w Akademii Obrony Narodowej, a także Podyplomowe Studium Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego na Uniwersytecie Warszawskim, podyplomowe studia Zarządzanie w Administracji Publicznej w WSPiZ im. Leona Koźmińskiego oraz podyplomowe studia Zarządzanie Nieruchomościami organizowane przez WSPiZ im. Leona Koźmińskiego i Instytut Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa, a także Studium Generale Europa w Instytucie Politologii UKSW. Zdał egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

POLNORD

W kwietniu 2020 roku **Artur Pustelnik** oraz **Kamil Borowik** przestali pełnić funkcję członków rady nadzorczej spółki POLNORD S.A. **Marcin Mosz** przestał pełnić funkcję członka zarządu spółki. **Marcin Gomola** przestał pełnić funkcję prezesa zarządu, jednocześnie została mu powierzona funkcja członka zarządu. **Michał Melaniuk** otrzymał funkcję prezesa zarządu spółki, a **Tomasz Łapiński** otrzymał funkcję członka zarządu spółki. Na członków rady nadzorczej spółki na nową kadencję zostali powołani **Tibor Földi**, **Pál Darida**, **Rezső Ezer**, **Grzegorz Janas** oraz **Piotr Woźniak**.

Michał Melaniuk jest dyrektorem zarządzającym inwestycjami mieszkaniowymi Cordia Polska. Zanim pod koniec 2014 roku dołączył do Cordia Polska, stanowiącej część Grupy Futureal, Michał Melaniuk przez blisko 4 lata związany był z Grupą Skanska, gdzie jako prezes, a wcześniej jako wiceprezes Skanska Residential Development Poland odpowiadał za wprowadzenie firmy na polski rynek, jej rozwój i pełną koordynację realizacji projektów mieszkaniowych. Przedtem, od 2007 roku do 2011 roku, pracował jako dyrektor komercyjny w GTC S.A. W latach 1998–2007 zdobywał doświadczenie w strukturach grupy inwestycyjno-deweloperskiej Golub-Europe, przekształconej w GE Capital Golub Europe, następnie w Quinlan Private Golub, a obecnie Avestus, gdzie pełnił funkcję dyrektora ds. marketingu.

Tomasz Łapiński Zajmuje stanowisko dyrektora finansowego węgierskiego dewelopera Cordia od grudnia 2017 roku. Tomasz Łapiński współodpowiada za rozwój spółki na nowych rynkach. W latach 2000–2008 pracował w UniCredit CAIB Poland. W latach 2008–2017 był członkiem zarządu i dyrektorem finansowym Grupy Ronson. Od kwietnia 2017 roku pełnił obowiązki prezesa Ronson Europe.

Tomasz Łapiński jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, ukończył Wydział Finansów i Bankowości.

Tibor Földi jest dyrektorem generalnym Grupy Futureal odpowiedzialnym za sprawy budownictwa mieszkaniowego. Współpracę z Grupą Futureal rozpoczął w roku 2000 na

2020 / 06

stanowisku dyrektora Działu Budownictwa Mieszkaniowego, a następnie objął funkcję dyrektora generalnego części Grupy Futureal zajmującej się budową nieruchomości mieszkaniowych. Uczestniczył w przygotowaniu i realizacji wszystkich projektów Grupy Cordia, tworząc całą jej strukturę i markę we współpracy z właścicielami. Pod jego zarządem Grupa Cordia osiągnęła pozycję największego dewelopera sektora nieruchomości mieszkaniowych na Węgrzech oraz dokonała ekspansji działalności na trzy kolejne kraje. Przed podjęciem współpracy z Grupą Futureal, zajmował stanowisko dyrektora finansowego w mniejszej firmie deweloperskiej.

Tibor Földi jest absolwentem Wydziału Ekonomii Budapesztańskiego Uniwersytetu Ekonomicznego, gdzie studiował finanse.

Pál Darida zajmuje stanowisko dyrektora finansowego Grupy Futureal od roku 2005. W Grupie Futureal jest odpowiedzialny za opracowywanie strategii w zakresie finansowania, skarbowości korporacyjnej oraz zarządzania aktywami, a także ich wdrażanie. Pál Darida jest ponadto członkiem komitetu inwestycyjnego Grupy Futureal odpowiedzialnym za decyzje inwestycyjne grupy. Od 2005 roku pełni funkcję dyrektora generalnego Futureal Fund Management Co. Przez ostatnie 15 lat z powodzeniem zarządza finansowaniem projektów deweloperskich Grupy Cordia oraz Grupy Futureal. Pál Darida posiada 20-letnie doświadczenie w branży deweloperskiej, przed podjęciem współpracy z Grupą Cordia, pełnił funkcję dyrektora ds. finansowa projektów deweloperskich w CIB Bank Zrt.

Pál Darida jest absolwentem Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Ekonomicznego w Budapeszcie, gdzie studiował w latach 1993-1998.

Rezső Ezer w Grupie Futureal jest odpowiedzialny za strukturyzację złożonych transakcji oraz zarządzanie relacjami inwestorskimi. W ramach sprawowanej funkcji zarządza wszystkimi działaniami dotyczącymi rynków kapitałowych w ramach grupy, m.in. przedsięwzięciami typu joint venture, platformami inwestycyjnymi, sekurytyzacją, itd. Posiada ponad 25-letnie doświadczenie zawodowe w branży. Przed rozpoczęciem współpracy z Grupą Futureal przez 13 lat prowadził własną firmę zajmującą się działalnością deweloperską i doradztwem inwestycyjnym. Wcześniej zajmował stanowisko dyrektora w regionalnej grupie firmy doradczej Andersen zajmującej się doradztwem w obszarze sektora nieruchomości, a przed objęciem tego stanowiska pełnił funkcję kierowniczą wyższego szczebla w PwC. W latach 90-tych Rezső Ezer zajmował szereg stanowisk kierowniczych w dużym węgierskim przedsiębiorstwie budowlanym/nieruchomościowym.

2020 / 06

Rezső Ezer uzyskał tytuł Master of Science na Uniwersytecie Technicznym w Budapeszcie oraz na Budapesztańskim Uniwersytecie Ekonomicznym. Jest członkiem Królewskiego Stowarzyszenia Dyplomowanych Rzeczoznawców.

Grzegorz Janas karierę zawodową rozpoczynał w BK-Daewoo Leasing w Lublinie, a następnie był związany z CTL-Laserinstruments w Warszawie. Po odbyciu aplikacji referendarskiej zatrudniony na stanowisku referendarza sądowego, najpierw w Sądzie Rejonowym w Nowym Dworze Mazowieckim, a następnie w Sądzie Rejonowym w Warszawie. W trakcie pracy orzeczniczej oddelegowany do Ministerstwa Skarbu Państwa na stanowisko radcy ministra - szefa zespołu do spraw kontroli procesów prywatyzacyjnych. Po zakończeniu pracy w administracji państwowej związany z Grupą PGE i Wojskowym TBS Kwatery. Począwszy od maja 2016 roku, związany z Grupą PZU, gdzie pełni funkcję dyrektora biura analiz inwestycji oraz prezesa zarządu PZU Centrum Operacji. Członek licznych organizacji społecznych, uczestnik prac legislacyjnych związanych ze zmianami dotyczącymi dostępu do zawodów prawniczych, ustawy o licencji syndyka, zmian związanych z egzekucją sądową i wykonywaniem zawodu komornika, oraz przepisów kodeksu cywilnego i kodeksu postępowania cywilnego. Jako prawnik specjalizuje się w prawie korporacyjnym, gospodarczym oraz dotyczącym obrotu nieruchomościami. Autor publikacji związanych z prawem spółek, ustawy o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów oraz ustawy o swobodzie działalności gospodarczej.

Grzegorz Janas absolwent Uniwersytetu imienia Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Piotr Woźniak posiada ponad 25-letnie doświadczenie zawodowe na rynkach finansowych, na stanowiskach związanych z bankowością inwestycyjną oraz na stanowiskach managerskich i doradczych w spółkach kapitałowych prywatnych i publicznych. Atutem jest dogłębna znajomość w zakresie analizy finansowej, będąca podstawą kontrolingu finansowego, wycen, rozwoju nowych przedsięwzięć, fuzji i przejęć oraz dezinwestycji, zdobyte na polskim rynku kapitałowym, bankowym oraz w międzynarodowym private equity. To doświadczenie jest wzbogacone wieloletnią praktyką w zakresie prowadzenia całokształtu działań w ramach Relacji Inwestorskich dla spółek giełdowych. Przedsiębiorczy i decyzyjny w podejmowaniu wyzwań, posiadający doświadczenie we wprowadzaniu zmian i innowacji oraz w doskonaleniu istniejących procesów biznesowych, a także zdefiniowany w osiąganiu uzgodnionych celów. Posiada unikalną umiejętność łączenia budowania strategii biznesowych firm ze strategiami budowania relacji inwestorskich, w tym pozyskiwania kapitałów odpowiednich klas. Karierę zawodową rozpoczął w 1994 roku w Domu Maklerskim Banku Gdańskiego S.A. Później pracował w firmach związanych z rynkiem kapitałowym m. in. Wood&Co., TFI Pioneer, DM Millenium czy CDM Pekao S.A. oraz w Banku Pekao S.A. w Pionie Controllingu. W latach 2002-2004 pracował jako kontroler finansowy w amerykańskim funduszu private equity

2020 / 06

Magnum Group Investment Holding, prowadzącym inwestycje w obszarze wydobycia i przerobu ropy naftowej i gazu ziemnego. W latach 2007-2011 pracował w CC Group jako IR manager, gdzie prowadził doradztwo w zakresie strategii relacji inwestorskich. W latach 2011-2012 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu, CFO w IndygoTech Minerals S.A. Następnie w latach 2012-2013 był prezesem zarządu Baltic Ceramics S.A., a także prezesem zarządu Baltic Ceramics Investments S.A., gdzie uzyskał ofertę nabycia akcji spółki przez inwestora strategicznego. W latach 2014-2018 doradca zarządu w Colian Holding S.A., gdzie doradzał przy planowaniu i analizie realizacji budżetu grupy, relacjach inwestorskich, a także przy delistingu akcji spółki. Zasiadał w radach nadzorczych spółek publicznych Kredyt-Inkaso, Qumak S.A w likwidacji, Krynicki Recykling S.A., Libet S.A. oraz Artifex Mundi S.A.. Obecnie zasiada w radach nadzorczych spółek publicznych Polnord S.A. od 2017 roku oraz Lentex S.A. od 2019 roku. Prowadzi własną działalność gospodarczą Piotr Woźniak Management oraz firmę ZENIT Management sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, gdzie pełni funkcję prezesa zarządu. Sprawuje funkcję dyrektora finansowego Forever-Entertainment S.A. z siedzibą w Gdyni. Jest założycielem członkiem zarządu Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych.

Piotr Woźniak posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego, Wydział Bankowości i Finansów.

POZBUD T&R

W kwietniu 2020 roku **Paweł Pyzik** przestał pełnić funkcję członka zarządu i wiceprezesa zarządu spółki Pozbud T&R S.A. **Roman Andrzejak** otrzymał funkcję wiceprezesa zarządu, a na stanowisko prezesa zarządu został powołany **Łukasz Fojt**.

Roman Andrzejak jest współzałożycielem i wiceprezes zarządu spółki giełdowej Pozbud T&R S.A. Od 2008 roku ściśle związany z rynkiem kapitałowym, zarówno jako pomysłodawca upublicznienia kierowanej przez siebie spółki, jak i prywatny inwestor giełdowy. W ramach Pozbud T&R S.A. nadzoruje obszary sprzedaży, finansów oraz relacji inwestorskich. Karierę zawodową rozpoczął ponad 20 lat temu w rodzinnej firmie, którą wspólnie z bratem rozwinął do skali działalności spółki, której akcje notowane są na warszawskiej GPW. W ostatnim okresie intensywnie zaangażowany w utworzenie i rozwój struktury holdingowej w ramach Pozbud T&R S.A., czego wyrazem jest powołanie w 2011 roku pierwszej spółki zależnej odpowiedzialnej m.in. za zarządzanie prawami do znaków towarowych, a w kolejnym kroku przeprowadzenie planowanej akwizycji spółki celowej odpowiedzialnej za rozwój kolejnego segmentu działalności biznesowej Pozbudu w zakresie produkcji litych podłóg drewnianych.

2020 / 06

Łukasz Fojt jest skutecznym managerem specjalizujący się w branży budowlanej, produkcyjnej oraz handlowej. W okresie 20 lat pracy zawodowej m.in. zbudował od podstaw i zarządzał firmami budowlanymi oraz produkcyjnymi, które z sukcesem realizowały duże projekty inwestycyjne w tym instalacyjne, teletechniczne, kubaturowe jak i deweloperskie. Łukasz Fojt od 2017 roku jest wiceprezesem zarządu SPC-2 Sp. z o.o. z siedzibą w Wysogotowie. Przeprowadził z sukcesem proces pozyskania kontraktu na zaprojektowanie i wykonanie robót w ramach projektu „Budowa infrastruktury systemu ERTMS/GSM-R na liniach kolejowych PKP Polskie Linie Kolejowe S.A” wraz z przygotowaniem oferty oraz negocjacją warunków. Odpowiadał za zbudowanie od podstaw zespołu realizującego kontrakt. Nadzorował i zarządzał realizacją kontraktu w tym budżetu kosztów, negocjował warunki z kluczowymi dostawcami, negocjował i utrzymywał relacje biznesowe z członkami konsorcjum oraz zamawiającymi. Brał aktywny udział w pracach konsorcjum i podejmowaniu strategicznych decyzji. Od 2014 roku jest członkiem zarządu AGNES S.A. z siedzibą w Rogoźnie, odpowiadał za proces przekształcenia w spółkę akcyjną, za proces połączenia spółki AGNES S.A. z dwoma podmiotami z grupy celem optymalizacji kosztowej i osiągnięcia efektu synergii, za reorganizację i wyznaczenie nowych kierunków rozwoju i celów strategicznych firmy z ukierunkowaniem na wykonawstwo zleconych projektów inwestycyjnych branży budowlanej, za nadzór i zarządzanie realizacją projektów inwestycyjnych w branży budowlanej w tym deweloperskiej, kubaturowej, instalacyjnej oraz teletechnicznej. Był również odpowiedzialny za negocjacje warunków umów, cen z Inwestorami oraz podwykonawcami. Odpowiadał za bezpośrednią kontrolę budżetu kosztów jak i harmonogramów postępu prac, za pozyskiwanie zleceń wykonawczych nowych projektów inwestycyjnych oraz negocjacje ich warunków, za wdrażanie nowych systemów zarządczych i informatycznych celem przyspieszenia procesów decyzyjnych oraz kontrolingu. W latach 2004–2014 pracował jako dyrektor zarządzający dla FH AGNES Agnieszka Fojt. Odpowiadał za handel hurtowy materiałami instalacyjnymi – negocjacje cen zakupów, akwizycję, pozyskiwanie klientów, zarządzanie zespołem sprzedawców, odpowiadał za produkcję kształtek segmentowych i studni monolitycznych, za pozyskanie środków unijnych na rozpoczęcie produkcji, zakup maszyn wraz z dostosowaniem zakładu do celów produkcyjnych – zarządzanie produkcją, za realizację i zarządzanie projektami inwestycyjnymi w branży instalacyjnej. W latach 2012-2016 pracował jako prezes zarządu AXE PROMOTION Sp. z o.o. Odpowiadał za przeprowadzenie procesu restrukturyzacji i wyznaczenia nowych kierunków rozwoju i celów strategicznych, za przeprowadzenie procesu budowy nowego zakładu produkcyjnego w zakresie obróbki stali wraz z pozyskaniem finansowania na zakup maszyn, za nadzór i zarządzanie produkcją w pierwszym etapie jej realizacji, za budowę od podstaw zespołu technologiczno-produkcyjnego, za negocjacje z odbiorcami i dostawcami oraz za akwizycję nowych zleceń i klientów. W latach 2000–2004 pracował jako dyrektor handlowy Grudnik Sp. z o.o. Od 2000 roku do 2001 roku był przedstawicielem handlowym, od 2001 roku do 2002 roku pełnił funkcję regionalnego

2020 / 06

kierownika sprzedaży, od 2002 roku do 2004 roku był dyrektorem handlowy. Odpowiadał za budowanie sieci sprzedaży, obsługę klientów strategicznych, akwizycję nowych klientów i dostawców, wprowadzenie nowych produktów i rozszerzanie oferty, budowanie zespołów sprzedażowych, szkolenia przedstawicieli handlowych, obsługę kluczowych inwestycji budowlanych w Polsce.

SKARBIEC HOLDING

W kwietniu 2020 roku w skład rady nadzorczej spółki SKARBIEC HOLDING S.A. został powołany **Paweł Skwarek**.

Paweł Skwarek posiada wieloletnią praktykę w świadczeniu nowoczesnych usług prawnych i podatkowych dla klientów indywidualnych, przedsiębiorców jak i dla największych spółek działających w Polsce tj. ING Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., Bank Millennium S.A., Fundacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, Bank Pekao S.A., ING Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A., ING Usługi Finansowe S.A., Arrant Sp. z o.o. Paweł Skwarek specjalizuje się przede wszystkim w rozwiązywaniu niestandardowych problemów prawnych oraz restrukturyzacjach i optymalizacjach podatkowych, jak również w prowadzeniu skomplikowanych postępowań przed sądami i organami administracyjnymi. Paweł Skwarek jest prelegentem licznych szkoleń oraz autorem wielu publikacji oraz bywa częstym gościem w programach telewizyjnych, a także w audycjach radiowych.

Paweł Skwarek tytuł magistra prawa uzyskał na Uniwersytecie Jagiellońskim, a następnie ukończył aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie.

STANDARD CHARTERED

Anna Jarczewska będzie odpowiedzialna za strategię zarządzania zasobami ludzkimi we wszystkich liniach biznesowych polskiej spółki Standard Chartered.

Anna Jarczewska posiada 15-letnie doświadczenie w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi, które zdobywała w międzynarodowych firmach z różnych sektorów – zarówno w kraju, jak i za granicą. Zanim dołączyła do Standard Chartered, pełniła funkcję dyrektora ds. HR na Polskę i Szwajcarię w Diageo oraz członka zarządu w polskim oddziale tego koncernu. W firmie odpowiadała za kształtowanie i wdrażanie strategii organizacyjnej oraz zarządzania zasobami ludzkimi. Ponadto, dbając o odpowiednią strukturę, zasoby i kompetencje umożliwiła jej rozwój w kolejnych latach. Wcześniej, przez 4 lata, pracowała na różnych stanowiskach z obszaru HR w firmie konsultingowej Deloitte w Polsce, gdzie uczestniczyła w budowaniu jej wizerunku pod

56

2020 / 06

kątem silnej marki jako pracodawcy i tworzeniu skutecznej strategii przyciągania kandydatów. Anna Jarczewska była również członkiem zespołu HR w irlandzkiej filii firmy Ericsson oraz zarządzała procesami rekrutacyjnymi w renomowanych sieciach hoteli w USA.

Anna Jarczewska jest absolwentką studiów magisterskich z zakresu psychologii w biznesie oraz studiów inżynierskich związanych z ochroną środowiska. Ukończyła również studia podyplomowe z zakresu prawa pracy na Uniwersytecie Warszawskim. Posiada także certyfikat CIPD, który uzyskała w International College of Ireland.

T-MOBILE POLSKA

Frederic Perron, członek zarządu i dyrektor ds. rynku prywatnego T-Mobile Polska, opuszcza firmę z końcem lipca 2020 roku.

Frederic Perron kierował działalnością pionu B2C firmy od 2017 roku. W tym czasie odpowiadał m.in. za wprowadzenie oferty Internetu domowego, planów rodzinnych oraz oferty rozrywkowej, które doprowadziły do stworzenia oferty w pełni konwergentnej. W tym czasie operator znacznie poprawił wskaźniki satysfakcji i lojalności klientów, a także zwiększył ich liczbę.

TAURON POLSKA ENERGIA

W kwietniu 2020 roku **Jacek Szyke** i **Marcin Szlenk** przestali pełnić swoje funkcje członków rady nadzorczej spółki TAURON Polska Energia S.A.

Jacek Szyke posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w energetyce zawodowej, gdzie przeszedł wszystkie szczeble kariery zawodowej poczynając od stażysty, majstra, kierownika Działu Zabezpieczeń i Automatyki w Zakładzie Energetycznym Kalisz i Łódź, dyżurnego inżyniera ruchu w Elektrociepłowni Łódź, do stanowiska głównego inżyniera w Zakładzie Energetycznym Łódź i Płock i dyrektora naczelnego w Zakładzie Energetycznym Płock oraz Elektrociepłowni Siekierki. Pracował również jako manager kontraktu w Libii. Jest właścicielem oraz prezesem firmy konsultingowej JES Energy.

Jacek Szyke to absolwent ekonomii na Uniwersytecie w Łodzi oraz Wydziału Elektrycznego Politechniki w Poznaniu, na której uzyskał tytuł doktora nauk technicznych.

Marcin Szlenk jest wieloletnim kontrolerem i dyrektorem finansowym z bogatym doświadczeniem zawodowym zdobytym w różnorodnych środowiskach biznesowych.

2020 / 06

W latach 1999-2002 senior auditor w Arthur Andersen. W latach 2002-2010 był kontroler finansowy, najpierw w Magneti Marelli Aftermarket, a następnie Automotive Lighting Polska. W latach 2010-2012 pracował jako europejski kontroler finansowy grupy Axion. Od 2012 roku jest dyrektorem finansowym i członkiem zarządu Johnson Matthey Battery Systems, a od 2017 roku członkiem zarządu Johnson Matthey Poland.

Marcin Szlenk to absolwent Szkoły Głównej Handlowej - magister ekonomii, specjalność zarządzanie i marketing oraz finanse i bankowość. Ukończył program Executive MBA Uniwersytetu Warszawskiego i University of Illinois, a także Podyplomowe Studium Europejskich Stosunków Finansowo-Ekonomiczno-Prawnych w Szkole Głównej Handlowej. Od 2007 roku jest członkiem Chartered Institute of Management Accounting. W 2016 roku ukończył program Global Management Development Programme organizowany przez Grupę Johnson Matthey.

TORUS

Z początkiem maja 2020 roku stanowisko dyrektora finansowego w firmie deweloperskiej Torus objął **Tomasz Pietrzkiewicz**.

Tomasz Pietrzkiewicz posiada 18 lat doświadczenia w zarządzaniu finansami w dużych organizacjach. Zdobywał je między innymi w firmach doradczych Arthur Andersen i Ernst & Young, realizując projekty dla dużych przedsiębiorstw produkcyjnych i handlowych, a także budując duże organizacje sprzedażowe. Związany był także z branżą energetyczną, a ostatnio z Grupą Azoty S.A., gdzie zarządzał jedną ze spółek zależnych z branży chemii rolniczej. W trakcie kariery zawodowej prowadził także własną działalność gospodarczą zajmując się głównie doradztwem finansowym i procesami optymalizacyjnymi.

Tomasz Pietrzkiewicz jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie na kierunku finanse i bankowość oraz Executive MBA Politechniki Warszawskiej i London Business School.

ULTIMATE GAMES

W kwietniu 2020 roku **Marek Parzyński** otrzymał funkcję przewodniczącego rady nadzorczej spółki Ultimate Games S.A.

Marek Parzyński od lutego 2020 roku jest współwłaścicielem, prezesem zarządu w PWAY Sp. z o.o. Od listopada 2018 roku w Games Incubator Sp. z o.o. jest współwłaścicielem i prezes zarządu. Od grudnia 2018 roku jest współwłaścicielem i prezesem zarządu w BC&Law Ltd. Od listopada 2018 roku w Kijewski i Graś Kancelaria Prawna jest partnerem, założycielem Działu

2020 / 06

Nowych Technologii. Od marca 2019 roku w BC FUND Marek Parzyński jest właścicielem. Od stycznia 2020 roku w Nowe Technologie Informatyczne Sp.z o.o. jest współwłaścicielem. Od lutego 2018 roku w PlayWay S.A. jest konsultantem i współtwórcą idei gier, zarządza PlayWay School. Od lipca 2019 roku w GK Capital S.A. jest członkiem rady nadzorczej. Od października 2019 roku w Gaming Factory S.A. pełni funkcję członka rady nadzorczej. Od października 2019 roku w Ancient Games S.A. pełni funkcję członka rady nadzorczej. Od maja 2018 roku w Izbie Gospodarcza Blockchain i Nowych Technologii jest współtwórcą, a od lutego 2019 roku jest członkiem zarządu. Od stycznia 2019 roku w Ministerstwie Cyfryzacji pełni funkcję członka grupy roboczej ds. rejestrów rozproszonych i blockchain. Od lutego 2016 roku do listopada 2018 roku w ANWIM S.A. pełnił funkcję dyrektora ds. projektów i zakupów. Od lutego 2006 roku do stycznia 2016 roku w ANWIM S.A. był kierownikiem ds. rozwoju rynku. Od marca 2004 roku do stycznia 2006 roku w ANWIM S.A. był specjalistą ds. sprzedaży.

ZAKŁADY AZOTOWE PUŁAWY

W kwietniu 2020 roku **Tomasz Hryniewicz** otrzymał funkcję prezesa spółki Grupy Azoty Zakłady Azotowe Puławy S.A. **Jacek Janiszka** otrzymał funkcję wiceprezesa zarządu w pierwszej połowie maja 2020 roku. **Anna Zarzycka-Rzepecka**, która pełniła od niespełna dwóch miesięcy obowiązki prezesa pozostanie w zarządzie na stanowisku wiceprezesa.

Jacek Janiszek od listopada 2018 roku w Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. obejmuje funkcję dyrektora Oddziału Zakładu Gazowniczego w Lublinie. Od stycznia 2017 roku do sierpnia 2018 roku w Grupie Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. był prezesem zarządu. Od kwietnia 2016 roku do grudnia 2016 roku w Grupie Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. pełnił obowiązki wiceprezesa zarządu. Od września 2015 roku do marca 2016 roku w SIM Spółka Inżynierów sp. z o.o. pełnił funkcję prezesa zarządu. Od maja 2014 roku do sierpnia 2015 roku w SIM Spółka Inżynierów sp. z o.o. obejmował funkcję wiceprezesa zarządu. Od maja 2011 roku do kwietnia 2014 roku w HMP Maria Bonkantner-Parada HMP S.A. pracował jako dyrektor operacyjny. Od lutego 2011 roku do maja 2011 roku w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Puławach był zastępcą dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych. Od czerwca 2010 roku do stycznia 2011 roku w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Puławach był kierownikiem koordynatora ds. administracyjno-organizacyjnych. Od września 2009 roku do maja 2010 roku w Zakładzie Pracy Chronionej „Simena” pracował jako wiceprezes zarządu. W latach 2008–2009 w Przedsiębiorstwie Wykonawstwa Remontów i Inwestycji Remzap sp. z o.o. był wiceprezesem zarządu. Od 1996 roku do 2008 roku w Zakładach Azotowych „Puławy” S.A. był dyrektorem Departamentu Organizacji Korporacyjnej, kierownikiem centrum energetycznego, kierownikiem zmiany centrum

2020 / 06

energetycznego, zastępcą kierownika zakładu energetycznego ds. technicznych, kierownikiem zmiany zakładu elektrociepłowni, specjalistą technologiem ds. kotłów.

Jacek Janiszek ukończył ICAN Institute w Warszawie program strategic leadership academy. Ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie, studia podyplomowe z zakresu zarządzanie przedsiębiorstwem na wspólnym rynku europejskim. Ukończył Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie, studia podyplomowe z zakresu energetyka ciepła. Ukończył Politechnikę Łódzką, studia podyplomowe z zakresu bezpieczeństwa procesów przemysłowych w dużych zakładach chemicznych. Ukończył Wyższą Szkołę Inżynierską w Radomiu na kierunku organizacja i technika transportu.

Tomasz Hryniewicz od czerwca 2019 roku jest wiceprezesem zarządu, członkiem zarządu w Grupie Azoty S.A. Od stycznia 2016 roku w JUDO MIZUKA Sp. z o.o. jest prezesem zarządu. Od października 2006 roku do stycznia 2020 roku był właścicielem Tomasz Hryniewicz w Opolu, zajmował się doradztwem inwestycyjnym, restrukturyzacją przedsiębiorstw, najmem nieruchomości własnych. W okresie od czerwca 2017 roku do kwietnia 2019 roku w MERCUS LOGISTYKA Sp. z o.o. był prezesem zarządu. Od maja 2014 roku do września 2018 roku w ESTATE Sp. z o.o. obejmował stanowisko prezesa zarządu. Od czerwca 2016 roku do października 2016 roku w PGNIG SERWIS Sp. z o.o. był prezesem zarządu. Od kwietnia 2011 roku do stycznia 2016 roku w CHAMELEON S.A. był prezesem zarządu. Od września 2006 roku do września 2012 roku w ESTATE Sp. z o.o. był prezesem zarządu. Od lutego 2008 roku do kwietnia 2011 roku w CHAMELEON Sp. z o.o. był wiceprezesem zarządu. Od lutego 2000 do grudnia 2004 w COMAR Sp. z o.o. był wiceprezesem zarządu. W czerwcu 1998 roku do grudnia 1999 roku w COMAR Marcin Symowanek był kierownikiem ds. sprzedaży i marketingu.

Tomasz Hryniewicz jest absolwentem Politechniki Opolskiej, na której studiował komputerowe sterowanie układami elektroniki. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu, gdzie uzyskał dyplom Master of Business Administration.

ŻABKA

Jolanta Bańcerowska, dyrektor personalny firmy Żabka Polska, objęła w kwietniu 2020 roku funkcję członka zarządu spółki. **Joanna Staude-Połocka** została nową dyrektorką marketingu spółki.

Jolanta Bańcerowska zainicjowała rozwój wielu rozwiązań personalnych, m.in. budowę nowoczesnych i wiarygodnych procesów rekrutacyjnych, systemów płacowych i premiowych.

2020 / 06

Dążyła do wypracowania zmienionej kultury organizacyjnej na bardziej otwartą i przyjazną pracownikom.

Joanna Staude-Potocka dotychczas pełniła funkcję doradcy zarządu ds. marketingu. Doradzała zarządowi w obszarze komunikacji zewnętrznej i strategii marketingowej, a obecnie przejęła pełną odpowiedzialność za cały obszar marketingu w spółce. Joanna Staude-Potocka posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w firmach z branży FMCG. Pracowała w Danone, Sara Lee oraz Kraft Foods. Ostatnie 9 lat spędziła poza Polską, pracując m.in. na stanowisku dyrektora marketingu Danone Dairy w Japonii, a wcześniej jako dyrektor marketingu Danone Waters w Indonezji oraz Turcji. Pracę w Danone rozpoczęła jako dyrektor marketingu Żywiec Zdrój.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
6 / 2020, Warszawa, czerwiec 2020 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek

WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą

Małek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;

Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MalekRecruitment.com